
1  

23-921023/21/D1 

 

DODATEK V ÚPLNÉM ZNĚNÍ KE S M L O U V Ě 
k zajištění odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů na její spotřebu 

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

Hlavní město Praha 

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ 110 01 

IČO: 000 64 581 

DIČ: CZ00064581 

(dále jen „HMP“ nebo „Poskytovatel“) 

zastoupené společností 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 – Holešovice 

datová schránka: u5hgkji 

IČO: 256 72 541 

DIČ: CZ25672541 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 

zn. B 5402 

zastoupená Tomášem Jílkem, předsedou představenstva společnosti 

a Ing. Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva společnosti 

(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

se sídlem Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO: 034 47 286 

DIČ: CZ03447286 

zastoupená  Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, předsedou představenstva 

PhDr. Filipem Hájkem, místopředsedou představenstva  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 

zn. B 20059 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 00 Praha 6 

číslo účtu: 2023100003/6000 

číslo smlouvy: 9/21/4000/009 

ve věcech technických zastoupená: 

, ředitelem úseku telematiky 
a  vedoucím oddělení správy telematických systémů 

(dále jen „TSK“) 

(Poskytovatel a TSK dále společně jako  „smluvní strany“ nebo  každá samostatně jako 
„smluvní strana“) 
 



2  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek v úplném znění ke Smlouvě k 
zajištění odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů na její spotřebu ze dne 30.12.2021 
(dále jen „Smlouva“) takto: 

 
 

Preambule 

Smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2152  ze dne 31. 08. 2017 
a na základě rámcové smlouvy o správě, provozu a údržbě veřejného  osvětlení a dalších 
souvisejících zařízení hl. m. Prahy č. INO/35/04/001928/2017 mezi  hlavním městem Prahou 
a společností Technologie hlavního města Prahy, a.s., uzavřené  dne 31. 08. 2017 (dále jen 
„rámcová smlouva“), na jejímž základě Poskytovatel provádí pro  HMP správu, provoz a 
údržbu (vč. revizí a oprav), popř. další činnosti uvedené v rámcové    smlouvě, u veřejného 
osvětlení a souvisejících zařízení, která se nacházejí na území HMP. TSK prohlašuje a 
podpisem této Smlouvy potvrzuje, že na základě smlouvy o správě                                              majetku mezi HMP a 
TSK zajišťuje správu a údržbu telematických zařízení, jež jsou          majetkem HMP, a jejichž 
seznam je nedílnou součástí této Smlouvy, jako Příloha č. 1. 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku v úplném znění, aby upravily vzájemná 
práva a povinnosti a zároveň aby zachovaly přehlednost a úplnost celého znění Smlouvy. 
Články I. až V. Smlouvy se nahrazují články I. až V. tohoto Dodatku v následujícím znění: 
 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je zajištění možnosti odběru elektrické energie pro telematická 
zařízení ve správě TSK (dále jen „Zařízení“ nebo „Zařízení TSK“) dle Přílohy č. 1 této 
Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje po dobu účinnosti této Smlouvy zajistit možnost 
odběru elektrické energie pro Zařízení TSK a TSK se zavazuje zaplatit Poskytovateli 
přeúčtované náklady na odebranou elektrickou energii, a to dle podmínek sjednaných dle 
čl. II. této Smlouvy.  

2. Sjednanou možnost odběru elektrické energie pro Zařízení zajistí Poskytovatel 
poskytnutím elektrické energie do Zařízení – spotřebiče elektřiny TSK ve sjednaném 
rozsahu. 

3. Má se za to, že ke každému zařízení TSK disponuje platnou revizní zprávou; v případě 
takového požadavku ze strany Poskytovatele se TSK zavazuje Poskytovateli předložit 
příslušnou platnou revizní zprávu, a to bez zbytečného odkladu. 

4. Připojovací kabel musí být v místě odběrného místa Poskytovatele řádně jištěn, připojení 
podléhá platným předpisům pro bezpečnost příslušného připojeného elektrického 
zařízení. Za dodržení těchto předpisů po celou dobu účinnosti této Smlouvy odpovídá 
TSK. Jakékoliv případné změny je povinna TSK prokazatelně oznámit Poskytovateli 
písemně na   kontaktní   e-mailovou   adresu,   uvedenou   v čl.   V.   této   Smlouvy,              a 
to nejpozději do deseti (10) pracovních dní před datem připojení nebo odpojení. 

5. Předmětem této Smlouvy není správa, obnova či údržba Zařízení ve správě TSK. 
 
 

Článek II. 
Ujednání o nákladech, nájemné a platební podmínky 
 

1. Přeúčtované náklady na odebranou elektrickou energii (dále též jako „náklad 1“) budou 
kalkulovány a hrazeny dle počtu Zařízení uvedeném v aktuální Příloze č. 1. Cena za 
dodávku elektrické energie bude stanovena ve výši součtu ceny elektřiny odvozené od 
spotové ceny elektřiny na denním trhu OTE pro jednotlivé vyhodnocovací intervaly (1 
hodina) v příslušném kalendářním měsíci, za kterou Poskytovatel nakupuje elektřinu od 



3  

svého dodavatele, maximálně však ve výši maximální ceny za dodávku elektřiny dle § 3 
odst. 1 nařízení vlády č. 298/2022 Sb., o stanovení cen elektřiny a plynu v mimořádné tržní 
situaci, ve znění nařízení vlády č. 343/2022 Sb. Rozpis přeúčtovaných nákladů na 
odebranou elektrickou energii, včetně výpočtu množství kWh skutečně spotřebované 
elektrické energie, je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy.  

2. Případné zvýšení či snížení počtu připojených jednotlivých Zařízení bude mít vliv 
na úpravu výše nákladu 1 dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy. Úprava výpočtu nákladu 1 
bude provedena od měsíce následujícího po měsíci, kdy ke změně došlo, a to formou 
dodatku      k této Smlouvě. 

3. Smluvní strany se dohodly, že zálohy na náklad 1 budou hrazeny Poskytovateli 
v měsíčním intervalu, a to na základě předpisu záloh vystaveného Poskytovatelem, vždy 
po skončení daného kalendářního měsíce. Platby budou zasílány na účet Poskytovatele 
č. 409025-5157998/6000. Fakturované částky jsou tvořeny ze záloh na náklad 1 a dále 
z částky odpovídající základní sazbě DPH. TSK si může v souladu s ust. § 72 a násl. 
zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nárokovat 
odpočet částky odpovídající DPH teprve po její úhradě.  

 

 Zálohy na náklad 1 budou TSK hrazeny ve výši maximální ceny za dodávku elektřiny dle § 
3 odst. 1 nařízení vlády č. 298/2022 Sb., o stanovení cen elektřiny a plynu v mimořádné 
tržní situaci, ve znění nařízení vlády č. 343/2022 Sb. Vyúčtování spotových cen bude 
provedeno až po skončení kalendářního roku. 

4. Doba splatnosti faktur činí třicet (30) dní ode dne doručení faktury. 

5. Poskytovatel má právo jednostranně upravit výši nákladu 1, a to nejvýše jednou v průběhu 
kalendářního roku a tak, aby taková úprava reflektovala případnou změnu hladiny cen za 
silovou elektřinu v České republice. V takovém případě provede Poskytovatel úpravu 
výše nákladu 1 úpravou Přílohy č. 1 Smlouvy    a nejpozději do konce druhého měsíce 
daného kalendářního roku oznámí tuto úpravu odesláním upravené Přílohy č. 1 Smlouvy 
TSK, a to písemně formou prosté e-mailové zprávy adresované na kontaktní e-mailovou 
adresu kontaktní osoby TSK, uvedené v čl. V. odst. 1 této Smlouvy. Upravená výše 
nákladu 1 bude mezi smluvními stranami závazná s účinností od 0 1. 0 1.  
kalendářního roku a bude platná  až do doby její další změny provedené v souladu s 
postupem uvedeným v tomto čl. II. odst. 5 této Smlouvy. 

6. Nesouhlasí-li TSK s úpravou výše nákladu 1 oznámenou ze strany Poskytovatele 
postupem dle čl. II. odst. 5 této Smlouvy, je oprávněna z tohoto důvodu ukončit Smlouvu 
výpovědí s výpovědní dobou jeden (1) měsíc, která počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
Poskytovateli. Výpověď musí   být   doručena   Poskytovateli   nejpozději do patnácti 
(15) kalendářních dnů ode dne, kdy byla TSK oznámena úprava výše nákladu 1 postupem 
dle čl. II. odst. 5 Smlouvy a TSK je povinna do konce výpovědní doby dle tohoto odstavce 
Smlouvy respektovat upravenou výši nákladu 1  dle čl. II. odst. 5 této Smlouvy. 

7. K nákladu 1, bude účtována (připočítána) základní sazba daně z přidané hodnoty podle 
předpisů platných v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

8. TSK se zavazuje uhradit všechny platby bezhotovostně na účet Poskytovatele tak, aby 
Poskytovatel obdržel předmětnou částku nejpozději poslední den splatnosti. 

9. Jestliže se TSK dostane do prodlení s placením závazků dle této Smlouvy, je povinen 
zaplatit Poskytovateli zákonný úrok z prodlení ve výši, dle platných právních předpisů 
a současně je Poskytovatel oprávněn tuto Smlouvu vypovědět dle čl. III. odst. 3. této 
Smlouvy. 

10.  Strany souhlasí s použitím Faktur vystavených na základě Smlouvy v elektronické podobě 
(faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena elektronicky) (dále 



4  

jen „Elektronická faktura“). Strany sjednávají, že věrohodnost původu faktury v 
elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou 
právní úpravou. Poskytovatel je povinen doručit TSK fakturu elektronicky, a to výlučně e-
mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-praha.cz.         Zaslání Elektronické faktury na 
jinou než uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K zaslání Elektronické faktury je 
Poskytovatel povinen využít pouze svou e-mailovou adresu uvedenou pro tento účel ve 
smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné. Elektronická faktura musí být TSK 
zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Přílohy 
Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou zasílány TSK pouze 
ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí být 
opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí, 
obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb. o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním, z Ministerstvem vnitra akreditovaných 
poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li Elektronická faktura opatřena zaručeným 
elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí ve smyslu předchozí 
věty, musí být tímto opatřen alespoň podpis odesílatele e-mailu, jehož přílohou je 
Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail – 1 faktura, 
vč. příloh. V případě, kdy bude zaslána TSK Elektronická faktura, zavazuje se Poskytovatel 
nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě. Poskytovatel je povinen odeslat TSK 
fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od vzniku 
jeho nároku na zaplacení Ceny. 

 
 

Článek III. 
Účinnost a trvání smlouvy 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Vyplývá-li ze zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“), povinnost uveřejnit tuto Smlouvu prostřednictvím registru smluv, nabývá 
Smlouva v takovém případě účinnosti teprve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv, dle zákona o registru smluv. 

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

3. Smluvní strany se dohodly, že každá z nich je oprávněna tuto Smlouvu kdykoli vypovědět 
bez udání důvodu. Výpovědní doba je pět (5) měsíců a počíná běžet od prvního 
dne měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo k doručení výpovědi               druhé smluvní 
straně. V případě prodlení TSK s úhradou dlužné částky delší než pět (5) dní po lhůtě 
splatnosti a v případě porušení povinnosti TSK uvedené v čl. IV. odst. 1 této                     Smlouvy je 
výpovědní doba jeden (1) měsíc a počíná běžet ode dne, v němž bude doručena výpověď 
TSK.  

 
 

Článek IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. TSK se zavazuje, že z jejího podnětu nebudou bez vědomí Poskytovatele prováděny 
na Zařízení žádné zásahy, které by mohly narušit řádné plnění této Smlouvy či funkčnost 
zařízení veřejného osvětlení ve vlastnictví HMP. Porušení této povinnosti je důvodem k 
vypovězení této Smlouvy dle čl. III. odst. 3, této Smlouvy. 

2. TSK se zavazuje po celou dobu účinnosti této Smlouvy udržovat Zařízení v bezpečném 
a provozuschopném stavu, doložitelném po celou dobu účinnosti této Smlouvy platnými 
revizními zprávami. 

mailto:fakturace@tsk-praha.cz


5  

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že to bude technicky možné, umožní TSK, 
na základě žádosti Poskytovatele, připojení zařízení veřejného osvětlení ve vlastnictví 
HMP na své Zařízení, a to bez úhrady. Jestliže to bude technicky možné (zejména, 
umožňuje-li to v daném případě systém veřejného osvětlení), Poskytovatel umožní TSK, 
na základě jeho žádosti, navýšení počtu připojených Zařízení, přičemž příp. náklady 
na navýšení hlavního jističe a měsíční poplatky s tím spojené hradí v takovém případě 
TSK. 

4. Poskytovatel neodpovídá TSK za škody, které vzniknou v důsledku výpadku elektrické 
energie v systému veřejného osvětlení HMP anebo v důsledku výpadku zařízení 
veřejného osvětlení HMP. 

5. Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění povinností 
daných touto Smlouvou v případě, že toto neplnění bylo výsledkem událostí nebo 
okolností způsobené „vyšší mocí“. Pro účely této Smlouvy rozumí smluvní strany pod 
pojmem „vyšší moc“ takovou mimořádnou a neodvratitelnou událost nebo okolnost, která 
nemohla být při uzavření Smlouvy předvídána a jejíž následky brání smluvní straně 
v úplném či částečném plnění závazků podle této Smlouvy, či kterým příslušná smluvní 
strana nemohla s vynaložením obvyklé péče sama zabránit, případně zásahy v důsledku 
změn předpisů. 

6. Kontaktním místem pro ohlášení závad je dispečink Poskytovatele (tel. 800 404 060, e-
mail: poruchyVO@thmp.cz). 

 
 

 
 

1. Kontaktní osoby: 

Za Poskytovatele: 

Článek V. 
Kontaktní osoby 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

E-mail pro odesílání faktur: uctarna@thmp.cz  

Za TSK: 
 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

 

E-mail pro zasílání faktur: fakturace@tsk-praha.cz 

Jakékoliv změny údajů pro oznamování a doručování, včetně případných změn týkajících 
se kontaktních osob smluvních stran, je příslušná smluvní strana povinna neprodleně oznámit 
písemně druhé smluvní straně, a to formou doporučené zásilky. Účinnost oznámení nastává 
pátým (5.) dnem následujícím po dni doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně. 

mailto:poruchyVO@thmp.cz
mailto:a@thmp.cz
mailto:fakturace@tsk-praha.cz


6  

 
Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že cenová ujednání, která jsou obsahem tohoto Dodatku, 
budou použita od roku 2023. TSK tedy bude povinno uhradit za rok 2023 pouze tzv. náklad 
1 dle Přílohy č. 1 tohoto Dodatku. V případě, že bylo uhrazeno více, sjednávají Smluvní 
strany povinnost Poskytovatele, vrátit platbu nad rámec nákladu 1 TSK, a to do 30 dnů od 
nabytí účinnosti tohoto Dodatku.  

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto HMP potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením č. 263 ze dne 13.02.2023. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavření tohoto Dodatku je 
den označený datem u podpisů Smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem 
uzavření tohoto Dodatku den z označených dnů nejpozdější. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou dále na 
vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv. Poskytovatel zašle tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od jeho uveřejnění.  

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum podpisu a jeho text. Smluvní strany 
prohlašují, že uvedené skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

6. Bude-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení tohoto Dodatku neplatné nebo 
nevymahatelné, nebo pokud by některá ustanovení chyběla, nezpůsobuje to neplatnost 
ani nevymahatelnost ostatních ustanovení tohoto Dodatku, pokud je takové ustanovení 
oddělitelné od tohoto Dodatku jako celku, při zachování účelu tohoto Dodatku. Smluvní 
strany se zavazují bez zbytečného odkladu po zjištění nedostatků ve výše uvedeném 
smyslu, nahradit takové ustanovení ustanovením, které bude svým obsahem a účelem co 
možná nejbližší obsahu a účelu ustanovení neplatného nebo nevymahatelného. 

7. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
Poskytovatel obdrží čtyři (4) stejnopisy a TSK dva (2) stejnopisy. V případě, že je tento 
Dodatek uzavírán elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí 
jedno (1) vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické 
podpisy zástupců Smluvních stran oprávněných tento Dodatek uzavřít.  

8. Smluvní strany prohlašují, že si celý tento Dodatek, důkladně a řádně přečetly, jeho 
obsahu zcela porozuměly, tento je jim bez pochybností srozumitelný a určitý, že jim nejsou 
v den uzavření tohoto Dodatku známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl 
být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku, a že jeho obsah je 
projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují 
zástupci obou Smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

9. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tato příloha: 

• Příloha č. 1 – Seznam Zařízení TSK a rozpis nákladů 

 
 
 
 
 



7  

 
 
Za Poskytovatele:    Za TSK: 
 
 
V Praze dne …………………                        V Praze dne …………………   
 
 
 
 
  
 
……………………………………………… ……………………………………………………. 
Tomáš Jílek     Mgr. Jozef Sinčák, MBA 
předseda představenstva   předseda představenstva 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………… …………………………………………………….. 
Ing. Tomáš Novotný    PhDr. Filip Hájek  
místopředseda představenstva  místopředseda představenstva 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



ROK 2023 5,38 kč/kWh sml. č. 23-921023/21/D1

Uživatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Seznam zařízení - podrobný rozpis nákladů

Typ zařízení Identifikátor Název - popis zařízení Městská část Ulice Umístění VO Napájení
Průměrný 

příkon [kW]

Náklady na odebranou 

el. energii             

"Náklad č. 1"

Náklady/měsíc     

(bez DPH)

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.091 KUTNOHORSKÁ x přechod DOLNÍ MĚCHOLUPY ZM 682 0,139

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.093 KUTNOHORSKÁ x DOLNOMĚCHOLUPSKÁ DOLNÍ MĚCHOLUPY ZM 682 0,332

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.096 KUTNOHORSKÁ x KARDAUSOVA DOLNÍ MĚCHOLUPY ZM 1465 0,255

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.320 RUSKÁ x MOSKEVSKÁ PRAHA 10 ZM 527 0,326

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.326 VRŠOVICKÁ x BĚLOCERKEVSKÁ PRAHA 10 ZM 540 0,596

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.327 VINOHRADSKÁ x STAROSTRAŠNICKÁ PRAHA 10 ZM 583 1,152

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.329 VRŠOVICKÁ x KODAŇSKÁ PRAHA 10 ZM 535 1,895

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.334 VRŠOVICKÁ x MOSKEVSKÁ PRAHA 10 ZM 979 0,659

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.335 ULICE 28. PLUKU x U ROHÁČOVÝCH KASÁREN PRAHA 10 ZM 537 0,170

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.339 V OLŠINÁCH x POD RAPIDEM PRAHA 10 ZM 544 0,576

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.340 V OLŠINÁCH x PRŮBĚŽNÁ PRAHA 10 ZM 544 (přes 0.339) 0,519

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.342 VINOHRADSKÁ x ZA STRAŠNICKOU VOZOVNOUPRAHA 10 ZM 582 0,494

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.343 POČERNICKÁ  x NA PALOUKU PRAHA 10 ZM 588 0,320

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.345 V KORYTECH x ŽELIVECKÁ  rampa PRAHA 10 ZM 1252 0,298

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.346 ČERNOKOSTELECKÁ x ÚVALSKÁ PRAHA 10 ZM 577 0,387

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.354 V  KORYTECH x rampa JIŽNÍ SPOJKY PRAHA 10 ZM 1252 0,256

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.355 VRŠOVICKÁ x U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ PRAHA 10 ZM 531 0,526

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.356 VRŠOVICKÁ x SPORTOVNÍ PRAHA 10 ZM 531 0,411

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.357 RUSKÁ x CHORVATSKÁ PRAHA 10 ZM 1290 0,247

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.358 VRŠOVICKÁ x LITEVSKÁ PRAHA 10 ZM 708 1,133

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.359 VRŠOVICKÁ x přechod UŽOCKÁ PRAHA 10 ZM 708 0,304

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.360 RUSKÁ x LITEVSKÁ PRAHA 10 ZM 542 0,255

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.361 RUSKÁ x MURMAŇSKÁ PRAHA 10 ZM 542 0,341

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.367 V OLŠINÁCH x ÚVALSKÁ PRAHA 10 ZM 575 0,289

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.368 ÚVALSKÁ x V RYBNÍČKÁCH PRAHA 10 ZM 575 1,736

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.383 POČERNICKÁ x CERHENICKÁ PRAHA 10 ZM 594 0,367

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.384 ŠVEHLOVA x VLADYCKÁ PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY) ZM 1453 0,280

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.386 K HORKÁM x ELIŠKY  JUNKOVÉ přechod PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY) ZM 719 0,155

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.387 HORNOMĚCHOLUPSKÁ x plk. MRÁZE PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY) ZM 1044 0,227

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.389 K HORKÁM x BRATISLAVSKÁ PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY) ZM 1104 0,292

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.390 K HORKÁM x DOUPOVSKÁ PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY) ZM 1104 0,264

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.393 MÍROVÉHO HNUTÍ x K HORKÁM PRAHA 11 (CHODOV) ZM 1144 0,455

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.394 ČERNOKOSTELECKÁ x smyčka tramvají PRAHA 10 ZM 577 0,297

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.397 POČERNICKÁ x LIMUZSKÁ PRAHA 10 ZM 600 1,344

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.399 PRŮMYSLOVÁ x PLUKOVNÍKA MRÁZE PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY) ZM 762 0,380

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.408 BOHDALECKÁ x NAD VRŠOVSKOU HOROU PRAHA 10 ZM 570 (přes 0.410) 0,295

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.410 BOHDALECKÁ x přechod u zastávky Bohdalec PRAHA 10 ZM 570 0,193

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.612 ČERNOKOSTELECKÁ x PRŮMYSLOVÁ ŠTĚRBOHOLY ZM 1204 0,426

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.615 PŘÁTELSTVÍ x NOVÉ NÁMĚSTÍ PRAHA 22 ( UHŘINĚVES ) ZM 1447 0,258

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.616 PRŮMYSLOVÁ x TEPLÁRENSKÁ PRAHA 10 ZM 626 1,414

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.617 PRŮMYSLOVÁ x U STAVOSERVISU ŠTĚRBOHOLY ZM 912 1,861

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.618 SDO x ŠVEHLOVA PRAHA 10 ZM 554 1,102

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.619 PRŮMYSLOVÁ x SPALOVNA PRAHA 10 ZM 912 0,402

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.620 ŠVEHLOVA x TOPOLOVÁ PRAHA 10 ZM 554 0,430

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.622 ŠVEHLOVA x PRÁČSKÁ PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY) ZM 562 1,581

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.624 PRŮMYSLOVÁ x rampy Jižní spojky PRAHA 10 ZM 1204 (přes 0.612) 0,196

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.625 ČERNOKOSTELECKÁ x DŘEVČICKÁ PRAHA 10 ZM 577 0,358

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.626 NA PADESÁTÉM x výjezd MHD PRAHA 10 ZM 1295 1,125

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.627 ÚSTŘEDNÍ x NÁKUPNÍ ŠTĚRBOHOLY ZM 839 0,370

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.630 ČERNOKOSTELECKÁ x ÚSTŘEDNÍ ŠTĚRBOHOLY ZM 1204 (přes 0.612) 0,429

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.633 PRŮMYSLOVÁ x KE KABLU PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY) ZM 852 0,613

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.646 ÚSTŘEDNÍ x přechod ŠTĚRBOHOLY ZM 839 0,176

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.687 ŠVEHLOVA x JAHODOVÁ PRAHA 10 ZM 639 0,540

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.706 DŘEVČICKÁ x POČERNICKÁ PRAHA 10 ZM 600 (přes 0.397) 0,243

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.725 ZÁBĚHLICKÁ x Baumax PRAHA 10 ZM 569 0,940

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.726 CHODOVSKÁ x Baumax PRAHA 10 ZM 569 0,431

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.737 ČERNOKOSTELECKÁ x rampy Štěrboholské spojkyŠTĚRBOHOLY ZM1204 0,471

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.770 MALEŠICKÉ NÁM. x přechod u zastávky Malešické náměstíPRAHA 10 ZM 600 (přes 0.397) 0,168

SSZ - světelné signalizační zařízení 0.915 PRAŽSKÁ x přechod u Hostivařského náměstí PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY) ZM 749 0,168

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.003 REVOLUČNÍ x ŘÁSNOVKA PRAHA 1 ZM 55 0,393

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.004 REVOLUČNÍ x DLOUHÁ PRAHA 1 ZM 55 0,394

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.010 MASARYKOVO NÁBŘEŽÍ x NÁRODNÍ PRAHA 1 ZM 41 1,477

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.011 MASARYKOVO NÁBŘEŽÍ x MYSLÍKOVA PRAHA 1 ZM 72 0,414

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.012 JIRÁSKOVO NÁMĚSTÍ x PRAHA 2 ZM 72 0,517

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.027 KLIMENTSKÁ x STÁRKOVA PRAHA 1 ZM 26 0,471

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.030 MEZIBRANSKÁ x ŽITNÁ PRAHA 1 ZM 32 0,963

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.032 LEGEROVA x ANGLICKÁ PRAHA 1 ZM 74 0,236

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.035 KŘIŽOVNICKÁ x přechod Karlova PRAHA 1 ZM 7 0,699

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.036 KARLOVO NÁMĚSTÍ x ŽITNÁ PRAHA 2 ZM 27 1,070

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.037 ŽITNÁ x V TŮNÍCH PRAHA 1 ZM 32 (přes 1.039) 0,192

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.039 ŽITNÁ x ŠTĚPÁNSKÁ PRAHA 2 ZM 32 0,898

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.042 BULHAR x PRAHA 8 ZM 92 1,246

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.052 HAVLÍČKOVA x HYBERNSKÁ PRAHA 1 ZM 33 0,393

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.056 KŘIŽOVNICKÁ x KAPROVA PRAHA 1 ZM 10 0,484

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.067 TĚŠNOV x NA POŘÍČÍ PRAHA 8 ZM 423 1,534

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.070 DVOŘÁKOVO NÁBŘEŽÍ x KLÁŠTERSKÁ PRAHA 1 ZM 25 0,762

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.074 DVOŘÁKOVO  NÁBŘEŽÍ x přechod KOZÍ PRAHA 1 ZM 22 0,176

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.077 MUZEUM x PRAHA 1 ZM 75 0,249

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.078 VINOHRADSKÁ x LEGEROVA PRAHA 2 ZM 75 0,668

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.079 NÁBŘEŽÍ LUDVÍKA SVOBODY x NOVÉ MLÝNY PRAHA 1 ZM 55 0,875

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.080 NÁBŘEŽÍ LUDVÍKA SVOBODY x HOLBOVA PRAHA 1 ZM 1005 0,471

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.088 NA POŘÍČÍ x BÍLÁ LABUŤ PRAHA 1 ZM 53 0,669

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.089 NÁBŘEŽÍ EDUARDA BENEŠE x ČECHŮV MOST PRAHA 7 ZM 419 0,350

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.106 MALOSTRANSKÉ NÁMĚSTÍ x LETENSKÁ PRAHA 1 ZM 48 0,484

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.107 KARMELITSKÁ x PRAHA 1 ZM 227 0,243

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.108a KARMELITSKÁ x HELLICHOVA PRAHA 1 ZM 227 0,259

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.108b KARMELITSKÁ x HARANTOVA PRAHA 1 ZM 227 0,259

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.111 KEPLEROVA x PARLÉŘOVA PRAHA 6 ZM 49 0,347

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.146 MARIÁNSKÉ HRADBY x U PRAŠNÉHO MOSTU PRAHA 1 ZM 312 0,660

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.156 KLÁROV x LETENSKÁ PRAHA 1 ZM 56 0,485

SSZ - světelné signalizační zařízení 1.501 ÚJEZD x VÍTĚZNÁ PRAHA 1 ZM 227 0,404

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.013 PALACKÉHO NÁMĚSTÍ x PRAHA 2 ZM 65 0,537

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.017 PALACKÉHO NÁMĚSTÍ x přechod PRAHA 2 ZM 65 (přes 2.013) 0,295

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.020 RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ x LIBUŠINA PRAHA 2 ZM 69 0,343

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.021a VÝTOŇ x PRAHA 2 ZM 68 0,303

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.021b RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ x VNISLAVOVA PRAHA 2 ZM 68 0,303

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.023 SVOBODOVA x NA SLUPI PRAHA 2 ZM 68 0,412

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.029 NÁMĚSTÍ I. P. PAVLOVA x SOKOLSKÁ PRAHA 2 ZM 74 0,356

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.033 RESSLOVA x přechod PRAHA 2 ZM 72 0,175

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.034 KARLOVO NÁMĚSTÍ x RESSLOVA PRAHA 2 ZM 64 1,002

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.038 JEČNÁ x ŠTĚPÁNSKÁ PRAHA 2 ZM 32 1,215

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.041 KARLOVO NÁMĚSTÍ x JEČNÁ PRAHA 2 ZM 64 1,187

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.047 NÁMĚSTÍ I. P. PAVLOVA x LEGEROVA PRAHA 2 ZM 74 (přes 2.029) 0,393

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.048 KORUNNÍ x SÁZAVSKÁ PRAHA 2 ZM 73 0,253

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.063 LEGEROVA x WENZIGOVA PRAHA 2 ZM 90 0,255

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.064 SOKOLSKÁ x WENZIGOVA PRAHA 2 ZM 90 (přes 2.063) 0,292



SSZ - světelné signalizační zařízení 2.065 KARLOVO NÁMĚSTÍ x ODBORŮ PRAHA 2 ZM 27 0,967

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.075 SEKANINOVA x SVATOPLUKOVA PRAHA 2 ZM 88 0,135

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.076 VNISLAVOVA x PRAHA 2 ZM 71 0,330

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.303 VINOHRADSKÁ x ŠUMAVSKÁ PRAHA 2 ZM 672 0,367

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.307 VINOHRADSKÁ x U VODÁRNY PRAHA 3 ZM 116 0,857

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.311 SLEZSKÁ x ŠUMAVSKÁ PRAHA 2 ZM 82 0,218

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.314 ITALSKÁ x NA SMETANCE PRAHA 2 ZM 78 0,154

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.316 NÁMĚSTÍ MÍRU x ANGLICKÁ PRAHA 2 ZM 79 0,258

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.317 VINOHRADSKÁ x ITALSKÁ PRAHA 2 ZM 78 (přes 2.314) 0,322

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.318 SEIFERTOVA x ITALSKÁ PRAHA 3 ZM 92 1,387

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.328 ANGLICKÁ x BĚLEHRADSKÁ PRAHA 2 ZM 76 0,358

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.331 NÁMĚSTÍ MÍRU x SLEZSKÁ PRAHA 2 ZM 82 0,196

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.332 NÁMĚSTÍ MÍRU x FRANCOUZSKÁ PRAHA 2 ZM 73 0,491

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.333 FRANCOUZSKÁ x BLANICKÁ PRAHA 2 ZM 73 1,225

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.336 SLEZSKÁ x BUDEČSKÁ PRAHA 2 ZM 82 0,219

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.362 NÁMĚSTÍ MÍRU x JUGOSLÁVSKÁ PRAHA 2 ZM 79 0,286

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.363 NÁMĚSTÍ MÍRU x RUMUNSKÁ PRAHA 2 ZM 79 0,216

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.366 FRANCOUZSKÁ x BUDEČSKÁ PRAHA 2 ZM 650 0,360

SSZ - světelné signalizační zařízení 2.380 VINOHRADSKÁ x BUDEČSKÁ PRAHA 2 ZM 82 0,489

SSZ - světelné signalizační zařízení 3.301 HUSITSKÁ x TROCNOVSKÁ PRAHA 3 ZM 93 0,231

SSZ - světelné signalizační zařízení 3.302 HUSITSKÁ x PROKOPOVA PRAHA 3 ZM 121 0,294

SSZ - světelné signalizační zařízení 3.304 TÁBORITSKÁ x ONDŘÍČKOVA PRAHA 3 ZM 98 0,591

SSZ - světelné signalizační zařízení 3.306 OLŠANSKÉ NÁMĚSTÍ x PRAHA 3 ZM 124 0,522

SSZ - světelné signalizační zařízení 3.309 VINOHRADSKÁ x JIČÍNSKÁ PRAHA 3 ZM 111 0,464

SSZ - světelné signalizační zařízení 3.313 SLEZSKÁ x BOLESLAVSKÁ PRAHA 3 ZM 99 0,918

SSZ - světelné signalizační zařízení 3.319 VINOHRADSKÁ x NÁM. JIŘÍHO Z LOBKOWITZ PRAHA 3 ZM 111 0,911

SSZ - světelné signalizační zařízení 3.321 OHRADA x PRAHA 3 ZM 96 1,840

SSZ - světelné signalizační zařízení 3.322 ŽELIVSKÉHO x OLŠANSKÁ PRAHA 3 ZM 95 0,932

SSZ - světelné signalizační zařízení 3.323 VINOHRADSKÁ x ŽELIVSKÉHO PRAHA 3 ZM 97 0,542

SSZ - světelné signalizační zařízení 3.351 ŽELIVSKÉHO x JESENIOVA PRAHA 3 ZM 96 0,544

SSZ - světelné signalizační zařízení 3.352 PROKOPOVA x ROKYCANOVA PRAHA 3 ZM 124 0,324

SSZ - světelné signalizační zařízení 3.364 KONĚVOVA x SPOJOVACÍ PRAHA 3 ZM 101 0,628

SSZ - světelné signalizační zařízení 3.365 SPOJOVACÍ x V TŘEŠŇOVCE PRAHA 3 ZM 101 0,270

SSZ - světelné signalizační zařízení 3.378 SOBĚSLAVSKÁ x ŠROBÁROVA PRAHA 10 ZM 607 0,307

SSZ - světelné signalizační zařízení 3.392 SEIFERTOVA x KRÁSOVA PRAHA 3 ZM 102 0,943

SSZ - světelné signalizační zařízení 3.613 VINOHRADSKÁ x POD ŽIDOVSKÝMI HŘBITOVY PRAHA 10 ZM 97 (přes 3.323) 0,533

SSZ - světelné signalizační zařízení 3.614 KONĚVOVA x ČERNÍNOVA PRAHA 3 ZM 119 0,480

SSZ - světelné signalizační zařízení 3.693 JÍČÍNSKÁ x PŘEMYSLOVSKÁ PRAHA 3 ZM 111 0,282

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.040 CHODOVSKÁ x rampa Jižní spojky PRAHA 4 ZM 195 0,255

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.400 VÍDEŇSKÁ x JALODVORSKÁ KUNRATICE ZM 169 1,086

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.403 VÍDEŇSKÁ x přechod u ÚSTAVU MATEŘSTVÍ PRAHA 4 ZM 169 0,173

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.406 VÍDEŇSKÁ x ZÁLESÍ PRAHA 4 ZM 103 0,611

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.407 NA PANKRÁCI x TÁBORSKÁ PRAHA 4 ZM 210 1,197

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.409 CHODOVSKÁ x U PLYNÁRNY PRAHA 10 ZM 569 1,687

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.411 RYŠAVÉHO x TOMÍČKOVA PRAHA 11 (CHODOV) ZM 993 0,194

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.412 RYŠAVÉHO x rampa 5. května PRAHA 11 (CHODOV) ZM 993 0,278

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.413 VYSKOČILOVA x rampa 5. května ZC PRAHA 4 ZM 180 0,326

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.414 NA PANKRÁCI x DĚKANSKÁ VINICE PRAHA 4 ZM 210 0,527

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.415a BUDĚJOVICKÁ x NA STRŽI PRAHA 4 ZM 621 1,061

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.415b Na Pankráci x přechod u zast. Pankrác PRAHA 4 ZM 621 1,061

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.417 OLBRACHTOVA x NA STRŽI PRAHA 4 ZM 184 0,383

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.418 PODOLSKÉ NÁBŘEŽÍ x PODOLSKÁ PRAHA 4 ZM 126 0,365

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.419 PODOLSKÉ NÁBŘEŽÍ x KUBLOV PRAHA 4 ZM 132 0,333

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.420 PODOLSKÉ NÁBŘEŽÍ x JEREMENKOVA PRAHA 4 ZM 133 0,325

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.421 BARRANDOVSKÝ MOST x rampa BRANÍK PRAHA 4 ZM 1247 0,206

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.423 NA  PANKRÁCI x VIKTORINOVA PRAHA 4 ZM 220 0,537

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.424 PODOLSKÉ NÁBŘ.  x U PODOL. SANATORIA PRAHA 4 ZM 125 0,146

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.425 NOVODVORSKÁ x NOVOPLAZA PRAHA 4 ZM 158 0,578

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.426 BUDĚJOVICKÁ x ZA ZELENOU LIŠKOU PRAHA 4 ZM 182 0,394

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.427 VYSKOČILOVA x rampy 5. května PRAHA 4 ZM 180 (přes 4.413) 0,339

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.428 ZÁLESÍ x NOVODVORSKÁ PRAHA 4 ZM 156 0,406

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.429a TÁBORSKÁ x LOUNSKÝCH PRAHA 4 ZM 216 1,105

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.429b TÁBORSKÁ x PETRA REZKA PRAHA 4 ZM 216 1,105

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.430 NA PANKRÁCI x HVĚZDOVA PRAHA 4 ZM 214 0,462

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.432 SDRUŽENÍ x přechod PRAHA 4 ZM 208 0,156

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.433 SEVEROZÁPADNÍ I x ROZTYLSKÉ NÁMĚSTÍ PRAHA 4 ZM 203 0,593

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.434 VYSKOČILOVA x ŽELETAVSKÁ PRAHA 4 ZM 181 0,548

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.435 U KUNRATICKÉHO LESA x PŘECHOD PRAHA 11 (CHODOV) ZM 746 0,146

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.436 VYSKOČILOVA x MICHELSKÁ PRAHA 4 ZM 181 0,414

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.437 MICHELSKÁ x PODLE KAČEROVA PRAHA 4 ZM 181 1,001

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.438 ZÁLESÍ x ŠTÚROVA PRAHA 4 ZM 163 0,353

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.439 ZÁLESÍ x SULICKÁ PRAHA 4 ZM 999 0,217

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.440 TÜRKOVA x ARCHIVNÍ PRAHA 11 (CHODOV) ZM 911 (přes 4.442) 0,356

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.441 LEŠANSKÁ x TÜRKOVA PRAHA 11 (CHODOV) ZM 911 1,588

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.442 SENOHRABSKÁ x TÜRKOVA PRAHA 11 (CHODOV) ZM 911 1,137

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.443 SENOHRABSKÁ x HLAVNÍ PRAHA 4 ZM 196 0,368

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.444 LEŠANSKÁ x HLAVNÍ PRAHA 4 ZM 196 0,350

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.445 MODŘANSKÁ x U DOMU SLUŽEB PRAHA 12 (MODŘANY) ZM 1362 1,227

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.446 KOMOŘANSKÁ x GENERÁLA ŠIŠKY PRAHA 12 (MODŘANY) ZM 1362 1,141

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.447 CHILSKÁ x LÍBALOVA PRAHA 11 (CHODOV) ZM 1042 0,246

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.448 MICHELSKÁ x NA ZÁHONECH PRAHA 4 ZM 172 0,229

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.449 CHILSKÁ x OPATOVSKÁ PRAHA 11 (CHODOV) ZM 989 1,598

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.450 GENERÁLA ŠIŠKY x ČS.   EXILU PRAHA 12 (MODŘANY) ZM 1186 0,617

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.451 NA STRŽI x MILEVSKÁ PRAHA 4 ZM 140 1,639

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.452 NA STRŽI x ANTALA STAŠKA PRAHA 4 ZM 141 0,395

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.453 MODŘANSKÁ x ČESKOSLOVENSKÉHO EXILU PRAHA 12 (MODŘANY) ZM 1273 0,417

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.454 MODŘANSKÁ x rampy Barrandovského mostu PRAHA 4 ZM 1247 1,307

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.455 MODŘANSKÁ x rampy Jižní spojky PRAHA 4 ZM 1247 0,484

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.457 SULICKÁ x PŘED NÁDRAŽÍM PRAHA 4 ZM 1172 0,336

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.458 NA STRŽI x V PODZÁMČÍ PRAHA 4 ZM 1172 1,523

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.460 VÍDEŇSKÁ x FRUTA PRAHA 4 ZM 154 0,863

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.462 NA STRŽI x rampa  5. května PRAHA 4 ZM 621 0,141

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.464 NA PANKRÁCI x přechod Štětkova PRAHA 4 ZM 220 0,170

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.466 KVĚTNOVÉHO VÍTĚZSTVÍ x SCHULHOFFOVA PRAHA 11 (CHODOV) ZM 1034 0,178

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.469 MODŘANSKÁ x ÚDOLNÍ PRAHA 4 ZM 149 1,328

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.470 GENERÁLA ŠIŠKY x odbočení tramvaje PRAHA 12 (MODŘANY) ZM 1186 0,274

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.471 MICHELSKÁ x přechod PRAHA 4 ZM1227 0,183

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.472 VÍDEŇSKÁ x přechod KLÁRŮV ÚSTAV PRAHA 4 ZM 103 0,176

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.475 MICHELSKÁ x U PLYNÁRNY PRAHA 4 ZM 1227 (přes 4.471) 0,373

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.481 OPATOVSKÁ x KE KATEŘINKÁM PRAHA 11 (CHODOV) ZM 1041 0,245

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.482 OPATOVSKÁ x přechod u zastávky MetodějovaPRAHA 11 (CHODOV) ZM 1107 0,229

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.483 METEOROLOGICKÁ x LIBUŠSKÁ LIBUŠ ZM 736 0,306

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.486 MARIÁNSKÁ x U KAMÝKU PRAHA 12 (MODŘANY) ZM 789 0,367

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.487 ROZTYLSKÁ x LÁSKOVA PRAHA 11 (CHODOV) ZM 1158 0,578

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.489 LIBUŠSKÁ x DOBRONICKÁ LIBUŠ ZM 735 0,268

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.490 LIBUŠSKÁ x DURYCHOVA PRAHA 4 ZM 977 1,199

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.491 POD CHODOVEM x rampy PRAHA 11 (CHODOV) ZM 921 0,424

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.628a BRANICKÁ x MODŘANSKÁ PRAHA 4 ZM 142 0,167

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.628b MODŘANSKÁ x Mlejnek - sever PRAHA 4 ZM 142 0,167

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.656 U KUNRATICKÉHO LESA x NA OVČÍNĚ PRAHA 11 (CHODOV) ZM 1080 0,193

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.657 U KUNRATICKÉHO LESA x PETÝRKOVA PRAHA 11 (CHODOV) ZM 1080 0,193

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.659 LHOTECKÁ x MAZANCOVA PRAHA 12 (MODŘANY) ZM 1076 0,333

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.681 ČESKOSLOVENSKÉHO EXILU x HAUSMANNOVAPRAHA 12 (MODŘANY) ZM 1076 0,215

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.685 MARIÁNSKÁ x U KOUPADEL PRAHA 12 (MODŘANY) ZM 789 (přes 4.486) 0,326

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.728 MICHELSKÁ x OHRADNÍ PRAHA 4 ZM1227 0,364

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.729 KUNRATICKÁ  SPOJKA x K  LABEŠKÁM ŠEBEROV ZM 1473 0,209

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.731 VYSKOČILOVA x BÍTOVSKÁ PRAHA 4 ZM 180 0,284

SSZ - světelné signalizační zařízení 4.790 MODŘANSKÁ x V HODKOVIČKÁCH PRAHA 4 ZM 1404 0,433



SSZ - světelné signalizační zařízení 5.014 V BOTANICE x ZBOROVSKÁ PRAHA 5 ZM 230 0,249

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.015 ZBOROVSKÁ x MATOUŠOVA PRAHA 5 ZM 230 0,320

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.018 JIRÁSKŮV MOST x JANÁČKOVO NÁBŘEŽÍ PRAHA 5 ZM 230 0,363

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.024 VLTAVSKÁ x SVORNOSTI PRAHA 5 ZM 236 0,276

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.025 BARRANDOVSKÝ MOST x rampa Smíchov PRAHA 5 ZM 1269 0,167

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.083 TUNEL MRÁZOVKA x větev F PRAHA 5 ZM 251 0,586

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.084a HOŘEJŠÍ NÁBŘEŽÍ x VLTAVSKÁ PRAHA 5 ZM 236 (přes 5.024) 0,158

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.084b HOŘEJŠÍ NÁBŘEŽÍ x PRAHA 5 ZM 236 (přes 5.024) 0,158

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.493 JEREMIÁŠOVA x ARCHEOLOGICKÁ PRAHA 13 (STODŮLKY) ZM 1236 0,482

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.494 JEREMIÁŠOVA x PONCAROVA PRAHA 13 (STODŮLKY) ZM 1522 0,217

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.495 ŘEVNICKÁ x NA RADOSTI ZLIČÍN ZM 289 0,387

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.498 BUCHAROVA x PEKAŘSKÁ PRAHA 13 (STODŮLKY) ZM 1198 0,317

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.502 PRESLOVA x V BOTANICE PRAHA 5 ZM 230 (přes 5.504) 0,306

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.503 ŠTEFÁNIKOVA x KARTOUZSKÁ PRAHA 5 ZM 231 0,342

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.504 PRESLOVA x MATOUŠOVA PRAHA 5 ZM 230 0,292

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.505 NÁDRAŽNÍ x VLTAVSKÁ PRAHA 5 ZM 235 0,385

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.506 STRAKONICKÁ x NÁDRAŽNÍ PRAHA 5 ZM 1381 0,358

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.507 PLZEŇSKÁ x přechod u zastávky Kavalírka PRAHA 5 ZM 269 0,235

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.508 PLZEŇSKÁ x MAHENOVA PRAHA 5 ZM 268 0,245

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.509 PLZEŇSKÁ a VRCHLICKÉHO x přechody Na ZámyšliPRAHA 5 ZM 269 0,272

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.510 DUŠKOVA x TOMÁŠKOVA PRAHA 5 ZM 1377 0,247

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.511 RADLICKÁ x OSTROVSKÉHO PRAHA 5 ZM 234 0,404

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.512 PLZEŇSKÁ x RADLICKÁ PRAHA 5 ZM 1377 (přes 5.573) 1,419

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.513 BUCHAROVA x SEYDLEROVA PRAHA 13 (STODŮLKY) ZM 1311 0,558

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.514 PLZEŇSKÁ x KARTOUZSKÁ PRAHA 5 ZM 1377 0,466

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.515 ŠTEFÁNIKOVA x HOLEČKOVA PRAHA 5 ZM 227 0,458

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.516 PLZEŇSKÁ x NA ČEČELIČCE PRAHA 5 ZM 268 0,261

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.517 BUCHAROVA x PETRŽÍLKOVA PRAHA 13 (STODŮLKY) ZM1311 0,443

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.518 PODBĚLOHORSKÁ x NAD KLAMOVKOU PRAHA 5 ZM 283 0,251

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.519 PLZEŇSKÁ x PODBĚLOHORSKÁ PRAHA 5 ZM 282 0,475

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.520 VRCHLICKÉHO x BROŽÍKOVA PRAHA 5 ZM 267 0,220

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.521 VRCHLICKÉHO x NA POPELCE PRAHA 5 ZM 267 0,305

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.522 VRCHLICKÉHO x PRACHNEROVA PRAHA 5 ZM 282 0,220

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.523 VRCHLICKÉHO x JINONICKÁ PRAHA 5 ZM 282 0,417

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.524 PLZEŇSKÁ x POD KOTLÁŘKOU PRAHA 5 ZM 744 0,469

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.525 HOLEČKOVA x ZAPOVA PRAHA 5 ZM 285 0,236

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.526 PLZEŇSKÁ x MUSÍLKOVA PRAHA 5 ZM 269 0,528

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.527 VOZOVNA MOTOL x vjezd tramvají PRAHA 5 ZM 1240 0,249

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.528 PLZEŇSKÁ x KUKULOVA PRAHA 5 ZM 1240 0,557

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.529 PLZEŇSKÁ x JEREMIÁŠOVA PRAHA 17 ( ŘEPY ) ZM 1118 0,576

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.531 PLZEŇSKÁ x smyčka tramvají PRAHA 5 ZM 744 0,185

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.532 PLZEŇSKÁ x JINONICKÁ PRAHA 5 ZM 282 0,288

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.534 KŘÍŽOVÁ x přechod PRAHA 5 ZM 251 0,178

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.536 PLZEŇSKÁ x rampa AD PRAHA 5 ZM 1240 0,681

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.539 JEREMIÁŠOVA x BAUMAX PRAHA 13 (STODŮLKY) ZM 1118 0,340

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.540 JEREMIÁŠOVA x BAVORSKÁ PRAHA 13 (STODŮLKY) ZM 1118 0,426

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.542 JEREMIÁŠOVA x OISTRACHOVA PRAHA 13 (STODŮLKY) ZM 1161 0,370

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.543 JEREMIÁŠOVA x JÁCHYMOVSKÁ PRAHA 13 (STODŮLKY) ZM 1161 (přes 5.542) 0,456

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.544 JEREMIÁŠOVA x ZPA PRAHA 13 (STODŮLKY) ZM 1265 1,495

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.545a RADLICKÁ x ZPA PRAHA 5 ZM 1113 0,552

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.545b  x přechod u Galerie Butovice PRAHA 5 ZM 1113 0,552

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.547 HOLEČKOVA x PRAHA 5 ZM 285 0,181

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.548 RADLICKÁ x ZA ŽENSKÝMI DOMOVY PRAHA 5 ZM 234 0,369

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.550 NÁROŽNÍ x BUCHAROVA PRAHA 13 (STODŮLKY) ZM 1266 1,419

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.551 NÁROŽNÍ x POD HRANICÍ PRAHA 13 (STODŮLKY) ZM 1338 (přes 5.552) 1,273

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.552 NÁROŽNÍ x KOC PRAHA 13 (STODŮLKY) ZM 1338 1,234

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.553 RADLICKÁ x TJ MOTORLET PRAHA 5 ZM 541 0,456

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.554 RADLICKÁ x JEREMIÁŠOVA PRAHA 13 (STODŮLKY) ZM 1265 0,447

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.555 BUCHAROVA x K HÁJUM PRAHA 13 (STODŮLKY) ZM 1198 0,308

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.556 RADLICKÁ x tunel MRÁZOVKA PRAHA 5 ZM 250 0,524

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.557 RADLICKÁ x NA HUTMANCE PRAHA 5 ZM 1530 0,322

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.559 KŘÍŽOVÁ x VĚTEV MO PRAHA 5 ZM 251 0,265

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.560 JEREMIÁŠOVA x ČERVEŇANSKÉHO PRAHA 13 (STODŮLKY) ZM 1236 0,307

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.562 STAROCHUCHELSKÁ x NÁMĚSTÍ OMLADINY VELKÁ CHUCHLE ZM 263 0,178

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.564 TRÉGLOVA x přechod PRAHA 5 ZM 1255 0,871

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.565 OSTROVSKÉHO x STROUPEŽNICKÉHO PRAHA 5 ZM 234 0,306

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.566 WERICHOVA x DO KLUKOVIC PRAHA 5 ZM 1249 1,267

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.568 K BARRANDOVU x POD HABROVOU PRAHA 5 ZM 249 0,359

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.569 K BARRANDOVU x LAMAČOVA PRAHA 5 ZM 261 0,484

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.571 NA ZLÍCHOVĚ x smyčka HLUBOČEPY PRAHA 5 ZM 244 0,204

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.572 K BARRANDOVU x SLIVENECKÁ PRAHA 5 ZM 261 1,482

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.573 KARTOUZSKÁ x RADLICKÁ PRAHA 5 ZM 1377 1,020

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.574 POD HRANICÍ x ARMÁDY PRAHA 13 (STODŮLKY) ZM 1338 (přes 5.551) 0,293

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.575 Časový ostrůvek x MHD zastávka LIHOVAR PRAHA 5 ZM 1381 0,286

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.576 U SANTOŠKY x přechod PRAHA 5 ZM 253 0,193

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.577 NA  ZLÍCHOVĚ x NAD  ZLÍCHOVEM PRAHA 5 ZM 244 0,209

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.578 RADLICKÁ x přechod MEZI LÁNY PRAHA 5 ZM 941 0,397

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.579 STRAKONICKÁ x MOULÍKOVA PRAHA 5 ZM 238 0,319

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.582 zrušená NÁDRAŽNÍ x NÁDRAŽÍ SMÍCHOV PRAHA 5 ZM 949 0,740

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.583 NÁDRAŽNÍ x U KRÁLOVSKÉ LOUKY PRAHA 5 ZM 238 0,439

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.585 NA RADOSTI x ZLIČÍN ZM 238 0,189

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.586 STRAKONICKÁ x U KRÁLOVSKÉ LOUKY PRAHA 5 ZM 270 0,346

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.587 K BARRANDOVU x KE SMÍCHOVU SLIVENEC ZM 236 0,499

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.588 RADLICKÁ x PUCHMAJEROVA PRAHA 5 ZM 1223 0,403

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.589a VÝPADOVÁ x VRÁŽSKÁ PRAHA 16 ( RADOTÍN ) ZM 949 0,240

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.589b KARLICKÁ x PRAHA 16 ( RADOTÍN ) ZM 949 0,240

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.590 JEREMIÁŠOVA x MUKAŘOVSKÉHO PRAHA 13 (STODŮLKY) ZM 1235 0,470

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.591 RADLICKÁ x POD VODOVODEM PRAHA 5 ZM 941 0,275

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.594 VRCHLICKÉHO x MAHENOVA PRAHA 5 ZM0267 (přes 5.520) 0,164

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.595 PLZEŇSKÁ x TOMÁŠKOVA PRAHA 5 ZM 1377 0,342

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.596 DUŠKOVA x MOZARTOVA PRAHA 5 ZM 1377 0,273

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.606 PONCAROVA x K TŘEBONICŮM ŘEPORYJE ZM 1523 0,358

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.647 PLZEŇSKÁ x ERBENOVA PRAHA 5 ZM 268 0,344

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.653 SMÍCHOVSKÁ x JÁCHYMOVSKÁ ŘEPORYJE ZM 782 0,334

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.654 RADLICKÁ x VÝMOLOVÁ PRAHA 5 ZM 481 0,278

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.667 RADLICKÁ x NOVOVESKÁ RP PRAHA 5 ZM 1113 0,605

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.668 RADLICKÁ x smyčka  tramvají PRAHA 5 ZM 541 0,094

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.669 NÁROŽNÍ x BAVORSKÁ PRAHA 13 (STODŮLKY) ZM 1338 0,546

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.689 NA RADOSTI x MÍŠOVICKÁ ZLIČÍN ZM 1466 0,105

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.691 JEREMIÁŠOVA x BESSEMEROVA PRAHA 13 (STODŮLKY) ZM 1146 0,259

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.742 VÝPADOVÁ x LAHOVICKÝ MOST PRAHA 16 ( RADOTÍN ) ZM 728 0,317

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.815 PLZEŇSKÁ x přechod zastávka Golf PRAHA 5 ZM 279 0,361

SSZ - světelné signalizační zařízení 5.976 STRAKONICKÁ x přístav Smíchov PRAHA 5 ZM 239 0,242

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.103 KORUNOVAČNÍ x POD KAŠTANY PRAHA 6 ZM 333 0,331

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.109 NÁMĚSTÍ SVOBODY x PRAHA 6 ZM 337 0,318

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.110 TERRONSKÁ x ROOSEVELTOVA PRAHA 6 ZM 341 0,292

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.112 JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ x ZELENÁ PRAHA 6 ZM 342 0,695

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.115 EVROPSKÁ x GYMNASIJNÍ PRAHA 6 ZM 354 0,549

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.116 SLÁNSKÁ x REINEROVA PRAHA 17 ( ŘEPY ) ZM 732 0,423

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.118 EVROPSKÁ x HOROMĚŘICKÁ PRAHA 6 ZM 359 0,494

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.119 EVROPSKÁ x přechod ČERVENÝ VRCH PRAHA 6 ZM 365 0,342

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.120 EVROPSKÁ x VELESLAVÍNSKÁ PRAHA 6 ZM 368 0,607

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.121 KUKULOVA x PRAHA 5 ZM 281 0,206

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.122 BĚLOHORSKÁ x KUKULOVA PRAHA 6 ZM 300 0,653

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.123 EVROPSKÁ x LIBOCKÁ PRAHA 6 ZM 373 0,409

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.126 KARLOVARSKÁ x SLÁNSKÁ PRAHA 6 ZM 381 0,468

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.127 KARLOVARSKÁ x DRNOVSKÁ PRAHA 17 ( ŘEPY ) ZM 381 0,351

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.131 EVROPSKÁ x NA PÍSKÁCH PRAHA 6 ZM 357 0,559



SSZ - světelné signalizační zařízení 6.132 EVROPSKÁ x STARODEJVICKÁ PRAHA 6 ZM 357 0,417

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.138 EVROPSKÁ x ETIOPSKÁ PRAHA 6 ZM 367 0,559

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.143 ŠPEJCHAR x PRAHA 6 ZM 412 0,808

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.144 PATOČKOVA x BĚLOHORSKÁ PRAHA 6 ZM 299 0,772

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.145 PRAŠNÝ MOST x PRAHA 6 ZM 312 0,629

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.147 MILADY HORÁKOVÉ x U BRUSNICE PRAHA 6 ZM 312 (přes 6.145) 0,485

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.148 PATOČKOVA x STŘEŠOVICKÁ PRAHA 6 ZM 319 0,505

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.149 PATOČKOVA x MYSLBEKOVA PRAHA 6 ZM 319 0,524

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.151 PATOČKOVA x POD DRINOPOLEM PRAHA 6 ZM 305 0,418

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.152 PATOČKOVA x MEZIŠKOLSKÁ PRAHA 6 ZM 1105 0,234

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.157 EVROPSKÁ x ŠÁRECKÁ PRAHA 6 ZM 355 1,261

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.158 EVROPSKÁ x U HADOVKY PRAHA 6 ZM 356 0,445

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.159 EVROPSKÁ x ALŽÍRSKÁ PRAHA 6 ZM 367 (přes 6.138) 0,740

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.167 JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ x TERRONSKÁ PRAHA 6 ZM 344 0,164

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.173 MILADY HORÁKOVÉ x přechod K Brusce PRAHA 6 ZM 855 0,094

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.174 MILADY HORÁKOVÉ x přechod Pod Baštami PRAHA 6 ZM 855 0,094

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.181 BĚLOHORSKÁ x FALCKÁ PRAHA 6 ZM 826 0,347

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.195 PATOČKOVA x komunikace ST PRAHA 6 ZM 1467 0,333

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.196 PATOČKOVA x POD KRÁLOVKOU PRAHA 6 ZM 1467 1,012

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.592 EVROPSKÁ x DĚDINA PRAHA 6 ZM 376 0,234

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.713 EVROPSKÁ x přechod DEJVICKÁ PRAHA 6 ZM 354 (přes 6.115) 0,347

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.800 PATOČKOVA x výjezd z tunelu Brusnice PRAHA 6 ZM 1467 0,161

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.805 KARLOVARSKÁ x NA JIVINÁCH PRAHA 17 ( ŘEPY ) ZM 381 0,247

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.806 KARLOVARSKÁ x ZADNÍ JIVINY PRAHA 17 ( ŘEPY ) ZM 381 (přes 6.805) 0,220

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.807 BĚLOHORSKÁ x smyčka Vypich PRAHA 6 ZM 300 0,528

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.818 EVROPSKÁ x přechod Súdánská PRAHA 6 ZM 359 (přes 6.118) 0,361

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.826 PATOČKOVA x přechod Na Hubálce PRAHA 6 ZM 319 0,382

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.830 MYSLBEKOVA x HLÁDKOV PRAHA 6 ZM 291 0,199

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.831 BĚLOHORSKÁ x DLABAČOV PRAHA 6 ZM 291 0,354

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.832 BĚLOHORSKÁ x VANÍČKOVA PRAHA 6 ZM 291 0,491

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.834 BĚLOHORSKÁ x POD KRÁLOVKOU PRAHA 6 ZM 296 0,542

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.836 MILADY HORÁKOVÉ x přechod u zastávky Prašný mostPRAHA 6 ZM 312 0,361

SSZ - světelné signalizační zařízení 6.917 SLÁNSKÁ x BAZOVSKÉHO PRAHA 17 ( ŘEPY ) ZM 1090 0,394

SSZ - světelné signalizační zařízení 7.002 NÁBŘEŽÍ KPT. JAROŠE x ŠTEFÁNIKŮV MOST PRAHA 7 ZM 386 0,418

SSZ - světelné signalizační zařízení 7.028 NÁBŘEŽÍ KPT. JAROŠE x DUKELSKÝCH HRDINŮ PRAHA 7 ZM 404 (přes 7.163) 0,630

SSZ - světelné signalizační zařízení 7.101 VELETRŽNÍ x OVENECKÁ PRAHA 7 ZM 391 0,256

SSZ - světelné signalizační zařízení 7.102 MILADY HORÁKOVÉ x U SPARTY PRAHA 7 ZM 411 0,094

SSZ - světelné signalizační zařízení 7.117 KORUNOVAČNÍ x SLÁDKOVA PRAHA 7 ZM 393 0,198

SSZ - světelné signalizační zařízení 7.125 DĚLNICKÁ x JANKOVCOVA PRAHA 7 ZM 407 1,234

SSZ - světelné signalizační zařízení 7.129 STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ x PRAHA 7 ZM 387 0,817

SSZ - světelné signalizační zařízení 7.130 VELETRŽNÍ x DUKELSKÝCH HRDINŮ PRAHA 7 ZM 388 1,326

SSZ - světelné signalizační zařízení 7.133 DUKELSKÝCH HRDINŮ x U VÝSTAVIŠTĚ PRAHA 7 ZM 410 1,331

SSZ - světelné signalizační zařízení 7.135 BUBENSKÉ NÁBŘEŽÍ x ARGENTINSKÁ PRAHA 7 ZM 401 0,365

SSZ - světelné signalizační zařízení 7.139 VELETRŽNÍ x KAMENICKÁ PRAHA 7 ZM 390 0,432

SSZ - světelné signalizační zařízení 7.140 ARGENTINSKÁ x DĚLNICKÁ PRAHA 7 ZM 1117 0,320

SSZ - světelné signalizační zařízení 7.141 DĚLNICKÁ x KOMUNARDŮ PRAHA 7 ZM 405 0,493

SSZ - světelné signalizační zařízení 7.142 PLYNÁRNÍ x KOMUNARDŮ PRAHA 7 ZM 405 1,492

SSZ - světelné signalizační zařízení 7.155 LETENSKÉ NÁMĚSTÍ x PRAHA 7 ZM 393 0,603

SSZ - světelné signalizační zařízení 7.163 DUKELSKÝCH HRDINŮ x KOSTELNÍ PRAHA 7 ZM 404 0,410

SSZ - světelné signalizační zařízení 7.171 BUBENSKÁ x U VÝSTAVIŠTĚ PRAHA 7 ZM 410 1,090

SSZ - světelné signalizační zařízení 7.183 VELETRŽNÍ x BUBENSKÁ PRAHA 7 ZM 421 0,260

SSZ - světelné signalizační zařízení 7.187 NÁBŘEŽÍ KAPITÁNA JAROŠE x přejezd TT PRAHA 7 ZM 401 0,320

SSZ - světelné signalizační zařízení 7.191 BUBENSKÁ x HEŘMANOVA PRAHA 7 ZM 421 0,501

SSZ - světelné signalizační zařízení 7.266 TROJSKÁ x POD LISEM TROJA ZM 400 1,018

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.090 ROHANSKÉ NÁBŘEŽÍ x U NÁDRAŽNÍ LÁVKY PRAHA 8 ZM 765 1,406

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.201 KŘIŽÍKOVA x UL.1. PLUKU PRAHA 8 ZM 93 0,251

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.202 UL.1. PLUKU x NÁDRAŽÍ ČSAD PRAHA 8 ZM 93 0,237

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.204 SOKOLOVSKÁ x VACÍNOVA PRAHA 8 ZM 431 0,320

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.206a SOKOLOVSKÁ x ZENKLOVA PRAHA 8 ZM 431 0,699

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.207 SOKOLOVSKÁ x ŠALDOVA PRAHA 8 ZM 426 0,370

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.208 SOKOLOVSKÁ x U NÁDRAŽNÍ LÁVKY PRAHA 8 ZM 424 0,278

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.220 SOKOLOVSKÁ x U RUSTONKY PRAHA 8 ZM 428 0,419

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.232 KE ŠTVANICI x rampa mostu PRAHA 8 ZM 36 0,330

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.235a NÁMĚSTÍ NA STRÁŽI x VOSMÍKOVÝCH PRAHA 8 ZM 440 0,230

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.235b ZENKLOVA x NÁMĚSTÍ NA STRÁŽI PRAHA 8 ZM 440 0,230

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.237 SOKOLOVSKÁ x KE ŠTVANICI PRAHA 8 ZM 423 0,505

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.238 KŘIŽÍKOVA x KE ŠTVANICI PRAHA 8 ZM 423 0,786

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.240 HORŇÁTECKÁ x TŘEBORADICKÁ PRAHA 8 ZM 1183 0,194

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.241 KOBYLISKÉ NÁMĚSTÍ x PRAHA 8 ZM 451 0,554

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.242 KLAPKOVA x STŘELNIČNÁ PRAHA 8 ZM 451 0,569

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.243 STŘELNIČNÁ x ZDIBSKÁ PRAHA 8 ZM 451 0,419

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.244 VOCTÁŘOVA x KOŽELUŽSKÁ PRAHA 8 ZM 811 0,265

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.245 STŘELNIČNÁ x DAVÍDKOVA PRAHA 8 ZM 729 0,590

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.251 ZENKLOVA x ELSNICOVO NÁMĚSTÍ PRAHA 8 ZM 435 0,769

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.254 BEŠŤÁKOVA x přejezd tram. tratě PRAHA 8 ZM 454 0,275

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.256 HORŇATECKÁ x PŘEMYŠLENSKÁ PRAHA 8 ZM 1183 0,351

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.271 ČIMICKÁ x ÚSTAVNÍ PRAHA 8 ZM 627 0,318

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.273 ČIMICKÁ x K PAZDERKÁM PRAHA 8 ZM 1386 1,739

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.274 ČIMICKÁ x SLUŽSKÁ PRAHA 8 ZM 638 0,708

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.275 ŽERNOSECKÁ x přechod  ŠIMŮNKOVA PRAHA 8 ZM 654 0,154

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.276 ČIMICKÁ x PÍSEČNÁ PRAHA 8 ZM 815 1,252

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.278 STŘELNIČNÁ x ĎÁBLICKÁ PRAHA 8 ZM 454 0,629

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.279 ĎÁBLICKÁ x ŽERNOSECKÁ smyč PRAHA 8 ZM 454 0,259

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.289 K PAZDERKÁM x DUNAJECKÁ PRAHA 8 ZM 1094 0,236

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.294 PROSECKÁ x FRANTIŠKA KADLECE PRAHA 8 ZM 1298 0,291

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.296 PROSECKÁ x ČUPROVA PRAHA 8 ZM 1298 0,388

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.662 STŘELNIČNÁ x ROCHLICKÁ PRAHA 8 ZM 502 0,254

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.672 ROHANSKÉ NÁBŘEŽÍ x ŠALDOVA PRAHA 8 ZM 1446 0,356

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.673 POBŘEŽNÍ x ZA  INVALIDOVNOU PRAHA 8 ZM 1446 0,329

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.675 POBŘEŽNÍ x NOVÉ ŠVÁBKY PRAHA 8 ZM 428 0,356

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.699 ROHANSKÉ NÁBŘEŽÍ x DIAMANTOVÁ PRAHA 8 ZM 765 0,094

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.978 ČIMICKÁ x přechod u zastávky Písečná PRAHA 8 ZM 815 0,217

SSZ - světelné signalizační zařízení 8.984 STŘELNIČNÁ x OPÁLKOVA PRAHA 8 ZM 452 1,547

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.200 PROSECKÁ x LOVOSICKÁ PRAHA 9 ZM 499 0,408

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.205 K CIHELNĚ x přechody U Řempa SATALICE ZM 795 0,185

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.209 BALABENKA x PRAHA 9 ZM 1328 0,614

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.210 SOKOLOVSKÁ x NA ROZCESTÍ PRAHA 9 ZM 1328 0,320

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.211 ČESKOMORAVSKÁ x ZELENÝ OSTROV PRAHA 9 ZM 479 0,489

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.212 HARFA x PRAHA 9 ZM 480 0,577

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.213 PODĚBRADSKÁ x PODKOVÁŘSKÁ PRAHA 9 ZM 483 0,463

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.214 SOKOLOVSKÁ x FREYOVA PRAHA 9 ZM 474 0,637

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.216 FREYOVA x BUDOVY A,C PRAHA 9 ZM 470 0,220

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.217 PODĚBRADSKÁ x U ELEKTRY PRAHA 9 ZM 483 1,277

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.218 VYSOČANSKÁ x PROSECKÁ PRAHA 9 ZM 496 0,558

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.221 PODĚBRADSKÁ x U TESLY PRAHA 9 ZM 483 0,865

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.222 PODĚBRADSKÁ x NADEMLEJNSKÁ PRAHA 9 ZM 484 0,417

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.223 PODĚBRADSKÁ x KBELSKÁ PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) ZM 484 2,419

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.225 VYSOČANSKÉ  NÁMĚSTÍ x PRAHA 9 ZM 494 1,322

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.226 SPOJOVACÍ x K ŽIŽKOVU PRAHA 9 ZM 101 0,976

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.227 MLADOBOLESLAVSKÁ x VRCHLABSKÁ PRAHA 19 ( KBELY ) ZM 1018 0,992

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.228 PODĚBRADSKÁ x HLOUBĚTÍNSKÁ PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) ZM 484 0,890

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.233 SOKOLOVSKÁ x NA BŘEHU PRAHA 9 ZM 469 0,322

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.239 NÁCHODSKÁ x HARTENBERSKÁ PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE ) ZM 1150 0,908

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.246 VYSOČANSKÁ x LEVÍNSKÁ PRAHA 9 ZM 502 0,822

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.248 VYSOČANSKÁ x přechod Veltruská PRAHA 9 ZM 501 0,217

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.249 VYSOČANSKÁ x JIŘETÍNSKÁ PRAHA 9 ZM 501 0,244

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.250 VYSOČANSKÁ x TEPLICKÁ PRAHA 9 ZM 502 0,433

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.252 JANDOVA x KE KLÍČOVU PRAHA 9 ZM 473 1,158



SSZ - světelné signalizační zařízení 9.253 TOUŽIMSKÁ x SEMILSKÁ PRAHA 19 ( KBELY ) ZM 1015 0,296

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.258 PROSECKÁ x ČAKOVICKÁ PRAHA 9 ZM 496 0,433

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.260 MLADOBOLESLAVSKÁ x HORNOPOČERNICKÁ PRAHA 19 ( KBELY ) ZM 1018 0,342

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.261 NÁCHODSKÁ x JÍVANSKÁ PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE ) ZM 882 0,809

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.262 NÁCHODSKÁ x VE ŽLÍBKU PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE ) ZM 1337 0,295

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.263 OCELKOVA x výjezd z AO PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE ) ZM 1074 0,214

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.264 zrušená KOLBENOVA x přechod u zastávky Kolbenova PRAHA 9 ZM 476 0,295

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.265 BROUMARSKÁ x CÍGLEROVA PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) ZM 1060 0,565

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.268 BROUMARSKÁ x OCELKOVA PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) ZM 1060 1,533

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.269 OCELKOVA x BRYKSOVA PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) ZM 1302 0,388

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.272 K ŽIŽKOVU x přechod u zastávky K Žižkovu PRAHA 9 ZM 101 0,480

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.277 SPOJOVACÍ x POD ŠANCEMI PRAHA 9 ZM 101 0,094

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.280 VESELSKÁ x TESCO vjezd PRAHA 18 ( LETŇANY ) ZM 786 0,283

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.281 VESELSKÁ x TESCO výjezd PRAHA 18 ( LETŇANY ) ZM 786 1,570

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.285 PROSECKÁ x LETŇANSKÁ PRAHA 9 ZM 1340 0,348

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.286 PROSECKÁ x TUPOLEVOVA PRAHA 18 ( LETŇANY ) ZM 1395 0,588

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.287 TUPOLEVOVA x BERANOVÝCH PRAHA 18 ( LETŇANY ) ZM 1395 0,389

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.290 TUPOLEVOVA x terminál  BUS PRAHA 18 ( LETŇANY ) ZM 1395 0,263

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.292 KOLBENOVA x POD PEKÁRNAMI PRAHA 9 ZM 474 0,867

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.297 KOLBENOVA x KBELSKÁ PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) ZM 755 2,264

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.298 FREYOVA x OCELÁŘSKÁ PRAHA 9 ZM 471 0,248

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.299 ČUPROVA x NA ŽERTVÁCH PRAHA 9 ZM 1328 0,301

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.379 ČESKOBRODSKÁ x POD TÁBOREM PRAHA 9 ZM 491 0,299

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.385 ČESKOBRODSKÁ x LOMNICKÁ PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) ZM 525 0,294

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.395 ČESKOBRODSKÁ x ROŽMBERSKÁ PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) ZM 613 0,775

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.593 CHLUMECKÁ x OCELKOVA sever PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) ZM 1074 0,222

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.605 ČESKOBRODSKÁ x BROUMARSKÁ PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) ZM 614 0,227

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.608 STAROÚJEZDSKÁ x NOVOSIBŘINSKÁ-TOUŠICKÁPRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY ) ZM 1322 1,720

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.609 ČESKOBRODSKÁ x rampa Východní spojka DOLNÍ POČERNICE ZM 909 1,163

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.610 ČESKOBRODSKÁ x NÁRODNÍCH HRDINŮ DOLNÍ POČERNICE ZM 876 0,259

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.611 ČESKOBRODSKÁ x MLADÝCH BĚCHOVIC  BĚCHOVICE ZM 962 0,325

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.641 CHLUMECKÁ x podjezd sever PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) ZM 1375 0,292

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.680 CHLUMECKÁ x parking A PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) ZM 1375 (přes 9.641) 0,223

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.683 ČESKOBRODSKÁ x DO ŘÍČAN BĚCHOVICE ZM 909 0,292

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.696 CHLUMECKÁ x parking C PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) ZM 1375 0,233

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.732 PODĚBRADSKÁ x přechod u zastávky KabešovaPRAHA 9 ZM 482 0,156

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.900 CHLUMECKÁ x BRYKSOVA PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) ZM 1375 0,289

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.918 MLADOBOLESLAVSKÁ x přechod Ronovská VINOŘ ZM 523 0,139

SSZ - světelné signalizační zařízení 9.986 NOVOSIBŘINSKÁ x ZAŘÍČANSKÁ PRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY ) ZM 898 0,183

SSZ - světelné signalizační zařízení Celkem 257,697

TVD - kamery televizního dohledu 500002 5. KVĚTNA PRAHA 4 5. KVĚTNA 409907 ZM0623 0,015

TVD - kamery televizního dohledu 500011 VINOHRADSKÁ - ŽELIVSKÉHO PRAHA 3 VINOHRADSKÁ ZM0097 (přes 3.323) 0,015

TVD - kamery televizního dohledu 500020 VOTICKÁ PRAHA 3 VINOHRADSKÁ ZM0097 (přes KS 3.323)0,015

TVD - kamery televizního dohledu 500021 J. ŽELIVSKÉHO PRAHA 3 VINOHRADSKÁ ZM0097 (přes KS 3.323)0,015

TVD - kamery televizního dohledu 500052 OPATOVSKÁ VO PRAHA 11 (CHODOV) OPATOVSKÁ 422052 MKS 0,015

TVD - kamery televizního dohledu 500058 NA MLEJNKU VO PRAHA 4 MODŘANSKÁ 401531 MKS 0,015

TVD - kamery televizního dohledu 500125 MOSKEVSKÁ - RUSKÁ PRAHA 10 FRANCOUZSKÁ 134 MKS 0,015

TVD - kamery televizního dohledu 500626 SPOJOVACÍ/KONĚVOVA VO PRAHA 3 POD LIPAMI 302987 MKS 0,015

TVD - kamery televizního dohledu Celkem 0,120

DD - dojezdové doby DD 01 - výjezd Evropská - Vítězné náměstí - výjezd PRAHA 6 606004 606004 0,01

DD - dojezdové doby DD 02 - výjezd Jižní spojka - K Barrandovu  - výjezd PRAHA 4 512143 512143 0,01

DD - dojezdové doby DD 07 - vjezd Cínovecká - V Holešovičkách - most Barikádníků - Argentinská - Hlávkův most - Wilsonova - vjezdPRAHA 8 806600 806600 0,01

DD - dojezdové doby DD 08 - vjezd Horňátecká - V Holešovičkách - most Barikádníků - vjezdPRAHA 8 807336 807336 0,01

DD - dojezdové doby DD 10 - výjezd V Holešovičkách - Trojský most¶Řez 1: ZPI 813¶Řez 2: VO 704474¶Řez 3: portál SDZ - výjezdPRAHA 7 704405 0,01

DD - dojezdové doby Celkem 0,05

MÚR - Měření úsekové rychlosti PR-CE - vjezd Jižní spojka - Průmyslová, směr centrum - vjezdPRAHA 10 6342 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti PR-CE - výjezd Jižní spojka - Průmyslová, směr centrum - výjezdPRAHA 10 6304 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti BM-KR - vjezd Jižní spojka - Barrandovský most, směr Krč - vjezdPRAHA 4 402881 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti ST-CE - vjezd ulice Strakonická, směr centrum - vjezd ZBRASLAV 515586 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti ST-CE - výjezd ulice Strakonická, směr centrum - výjezd ZBRASLAV 515573 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti JK-CH - vjezd Jižní spojka - Krč, směr Chodovská, virtuální úsek - vjezdPRAHA 4 403012 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti PB-CE - vjezd Patočkova-Bělohorská, směr centrum - vjezd PRAHA 6 600759 600759 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti PB-CE - výjezd Patočkova-Bělohorská, směr centrum - výjezd PRAHA 6 600737 600737 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti JS-CE - vjezd Jižní spojka v úseku Spořilovská – 5. Květen – směr centrum - vjezdPRAHA 4 403036 403036 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti JS-CE - výjezd Jižní spojka v úseku Spořilovská – 5. Květen – směr centrum - výjezdPRAHA 4 403019 403019 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti VH-ZC - vjezd V Holešovičkách, z centra, dva vstupní řezy - vjezdPRAHA 8 703091, 809130 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti VH-ZC - výjezd V Holešovičkách, z centra, dva vstupní řezy - výjezdPRAHA 8 802597 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti HO-HO - vjezd Horoměřická - směr Horoměřice - vjezd PRAHA 6 608363 608363 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti HO-HO - výjezd Horoměřická - směr Horoměřice - výjezd PRAHA 6 608355 608355 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti HO-EV - vjezd Horoměřická - směr Evropská - vjezd PRAHA 6 608355 608355 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti HO-EV - výjezd Horoměřická - směr Evropská - výjezd PRAHA 6 608363 608363 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti SP-JS - vjezd ulice Spořilovská - směr Jižní spojka - vjezd PRAHA 4 425481 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti SP-JS - výjezd ulice Spořilovská - směr Jižní spojka - výjezd PRAHA 4 415030 415030 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR028 - vjezd U Vršovického hřbitova - směr Vršovická - vjezdPRAHA 10 2031 2031 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR028 - výjezd U Vršovického hřbitova - směr Vršovická - výjezdPRAHA 10 2018 2018 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR029 - vjezd Libocká - směr Evropská - vjezd PRAHA 6 611751 611751 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR029 - výjezd Libocká - směr Evropská - výjezd PRAHA 6 611744 611744 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR030 - vjezd Libocká - směr Vypich - vjezd PRAHA 6 611744 611744 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR030 - výjezd Libocká - směr Vypich - výjezd PRAHA 6 611751 611751 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR031 - vjezd K Barrandovu - do centra - vjezd PRAHA 5 512183 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR031 - výjezd K Barrandovu - do centra - výjezd PRAHA 5 512178 512178 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR033 - vjezd Průmyslová - vjezd PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) 908048 908048 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR033 - výjezd Průmyslová - výjezd PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) 908012 908012 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR034 - vjezd Průmyslová - vjezd PRAHA 9 908015 908015 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR034 - výjezd Průmyslová - výjezd PRAHA 9 908048 908048 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR035 - vjezd Na Hlavní, do centra - vjezd BŘEZINĚVES 807228 807228 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR035 - výjezd Na Hlavní, do centra - výjezd BŘEZINĚVES 807206 807206 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR036 - vjezd Na Hlavní, z centra - vjezd BŘEZINĚVES 807206 807206 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR036 - výjezd Na Hlavní, z centra - výjezd BŘEZINĚVES 807228 807228 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR037 - vjezd Komořanská, do centra - vjezd PRAHA 12 (MODŘANY) 406108 406108 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR037 - výjezd Komořanská, do centra - výjezd PRAHA 12 (MODŘANY) 406102 406102 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR038 - vjezd Komořanská, z centra - vjezd PRAHA 12 (MODŘANY) 406102 406102 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR038 - výjezd Komořanská, z centra - výjezd PRAHA 12 (MODŘANY) 406108 406108 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR039 - vjezd Ďáblická - vjezd ĎÁBLICE 805372 805372 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR039 - výjezd Ďáblická - výjezd ĎÁBLICE 805394 805394 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR040 - vjezd Ďáblická - vjezd ĎÁBLICE 805394 805394 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR040 - výjezd Ďáblická - výjezd ĎÁBLICE 805372 805372 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR041 - vjezd Českobrodská, do centra - vjezd BĚCHOVICE 927081 927081 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR041 - výjezd Českobrodská, do centra - výjezd BĚCHOVICE 927069 927069 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR042 - vjezd Českobrodská, z centra - vjezd BĚCHOVICE 907663 907663 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR042 - výjezd Českobrodská, z centra - výjezd BĚCHOVICE 907669 907669 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR043 - vjezd Českobrodská - vjezd BĚCHOVICE 907669 907669 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR043 - výjezd Českobrodská - výjezd BĚCHOVICE 907663 907663 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR044 - vjezd Novosibřinská, do centra - vjezd PRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY ) 912933 912933 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR044 - výjezd Novosibřinská, do centra - výjezd PRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY ) 912921 912921 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR032 - vjezd K Barrandovu - z centra - vjezd PRAHA 5 512156 512156 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR032 - výjezd K Barrandovu - z centra - výjezd PRAHA 5 512164 512164 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR053 - vjezd Na Stráži, 30 km/h - vjezd PRAHA 8 802271 802271 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR053 - výjezd Na Stráži, 30 km/h - výjezd PRAHA 8 802261 802261 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR054 - vjezd Na Stráži, 30 km/h - vjezd PRAHA 8 802261 802261 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR054 - výjezd Na Stráži, 30 km/h - výjezd PRAHA 8 802271 802271 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR047 - vjezd Rozvadovská spojka - směr z centra - vjezd PRAHA 13 (STODŮLKY) 510317 510317 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR047 - výjezd Rozvadovská spojka - směr z centra - výjezd PRAHA 13 (STODŮLKY) 510358 510358 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR048 - vjezd Rozvadovská spojka - směr do centra - vjezd PRAHA 13 (STODŮLKY) 510358 510358 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR048 - výjezd Rozvadovská spojka - směr do centra - výjezd PRAHA 13 (STODŮLKY) 510317 510317 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR049 - vjezd Kutnohorská - z centra - vjezd DOLNÍ MĚCHOLUPY 17731 17731 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR049 - výjezd Kutnohorská - z centra - výjezd DOLNÍ MĚCHOLUPY 17739 17739 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR050 - vjezd Kutnohorská - do centra - vjezd DOLNÍ MĚCHOLUPY 17739 17739 0,125



MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR050 - výjezd Kutnohorská - do centra - výjezd DOLNÍ MĚCHOLUPY 17731 17731 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR051 - vjezd Lysolajské údolí - vjezd LYSOLAJE 610697 610697 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR051 - výjezd Lysolajské údolí - výjezd LYSOLAJE 610738 610738 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR052 - vjezd Lysolajské údolí - vjezd LYSOLAJE 610738 610738 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR052 - výjezd Lysolajské údolí - výjezd LYSOLAJE 610697 610697 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR055 - vjezd V Holešovičkách - do centra - vjezd PRAHA 8 802180 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti MUR055 - výjezd V Holešovičkách - do centra - výjezd PRAHA 8 ZM0448 0,125

MÚR - Měření úsekové rychlosti Celkem 8,75

MOR - měření okamžité rychlosti MOR02 Horoměřická - směr Horoměřice Praha 6 HOROMĚŘICKÁ 608363 0,018

MOR - měření okamžité rychlosti MOR03 Horoměřická - směr Evropská Praha 6 HOROMĚŘICKÁ 608355 0,018

MOR - měření okamžité rychlosti MOR04 Na Okraji, z centra, 30 km/h Praha 6 NA OKRAJI 603619 0,018

MOR - měření okamžité rychlosti MOR05 Šantrochova, do centra, 50 km/h Praha 6 ČÍLOVA 603497 0,018

MOR - měření okamžité rychlosti MOR06 Na Dlouhém lánu, z centra, 30 km/h Praha 6 NA DLOUHÉM LÁNU 609251 0,018

MOR - měření okamžité rychlosti MOR08 LO_MO-MO, Modřanská, z centra, 50 km/h Praha 4 MODŘANSKÁ 401734 0,018

MOR - měření okamžité rychlosti MOR09 Zálesí, směr Jižní spojka, 30 km/h Praha 4 ZÁLESÍ 412478 0,018

MOR - měření okamžité rychlosti MOR10 Zálesí, směr Novodvorská, 30 km/h Praha 4 ZÁLESÍ 412481 0,018

MOR - měření okamžité rychlosti MOR11 Libocká - směr Evropská Praha 6 LIBOCKÁ 611751 0,018

MOR - měření okamžité rychlosti MOR12 Libocká - směr Vypich Praha 6 LIBOCKÁ 611744 0,018

MOR - měření okamžité rychlosti MOR16 Na Hlavní, do centra Praha 8 NA HLAVNÍ 807228 0,018

MOR - měření okamžité rychlosti MOR17 Na Hlavní, z centra Praha 8 NA HLAVNÍ 807206 0,018

MOR - měření okamžité rychlosti MOR18 0 Praha 12 KOMOŘANSKÁ 406108 0,018

MOR - měření okamžité rychlosti MOR19 0 Praha 12 KOMOŘANSKÁ 406102 0,018

MOR - měření okamžité rychlosti MOR20 Ďáblická Praha 8 ĎÁBLICKÁ 805372 0,018

MOR - měření okamžité rychlosti MOR21 Ďáblická Praha 8 ĎÁBLICKÁ 805394 0,018

MOR - měření okamžité rychlosti MOR22 Českobrodská - směr do centra Praha 14 ČESKOBRODSKÁ 907694 0,018

MOR - měření okamžité rychlosti MOR23 Českobrodská Praha 14 ČESKOBRODSKÁ 907663 0,018

MOR - měření okamžité rychlosti MOR24 Českobrodská Praha 14 ČESKOBRODSKÁ 907669 0,018

MOR - měření okamžité rychlosti MOR25 Novosibřinská, do centra Praha 14 NOVOSIBŘINSKÁ 912933 0,018

MOR - měření okamžité rychlosti MOR27 K Barrandovu, do centra Praha 5 K BARRANDOVU 512183 0,018

MOR - měření okamžité rychlosti MOR29 Rozvadovská spojka - z centra Praha 13 ROZVADOVSKÁ SPOJKA 510317 0,018

MOR - měření okamžité rychlosti MOR30 Rozvadovská spojka - do centra Praha 13 ROZVADOVSKÁ SPOJKA 510358 0,018

MOR - měření okamžité rychlosti MOR36 Slánská - směr Plzeňská Praha 6 SLÁNSKÁ 614960 0,018

MOR - měření okamžité rychlosti Celkem 0,432

TDS - Telematický dohledový systém 502104 [502104] - 5. KVĚTNA PRAHA 4 5. KVĚTNA 49 409925 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502105 [502105] - 5. KVĚTNA PRAHA 11 (CHODOV) 5. KVĚTNA 409940 409940 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502106 [502106] - 5. KVĚTNA PRAHA 11 (CHODOV) 5. KVĚTNA 421292 421292 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502131 [502131] - SPOŘILOVSKÁ PRAHA 4 SPOŘILOVSKÁ 415016 415016 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502133 [502133] - SPOŘILOVSKÁ PRAHA 4 SPOŘILOVSKÁ 415044 415044 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502001 [502001] - BARRANDOVSKÝ MOST PRAHA 4 BARRANDOVSKÝ MOST 402859 402859 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502002 [502002] - JIŽNÍ SPOJKA PRAHA 4 JIŽNÍ SPOJKA 402894 402894 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502003 [502003] - JIŽNÍ SPOJKA PRAHA 4 JIŽNÍ SPOJKA 402932 402932 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502004 [502004] - JIŽNÍ SPOJKA PRAHA 4 JIŽNÍ SPOJKA 402969 402969 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502005 [502005] - JIŽNÍ SPOJKA PRAHA 4 JIŽNÍ SPOJKA 402996 402996 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502006 [502006] - JIŽNÍ SPOJKA PRAHA 4 JIŽNÍ SPOJKA 403024 403024 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502007 [502007] - JIŽNÍ SPOJKA PRAHA 4 JIŽNÍ SPOJKA 403047 403047 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502008 [502008] - JIŽNÍ SPOJKA PRAHA 4 JIŽNÍ SPOJKA 403052 403052 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502009 [502009] - JIŽNÍ SPOJKA PRAHA 4 JIŽNÍ SPOJKA 403065 403065 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502011 [502011] - JIŽNÍ SPOJKA PRAHA 10 JIŽNÍ SPOJKA 6211 6211 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502012 [502012] - JIŽNÍ SPOJKA PRAHA 10 JIŽNÍ SPOJKA 6236 6236 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502013 [502013] - JIŽNÍ SPOJKA PRAHA 10 JIŽNÍ SPOJKA 6302 6302 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502130 [502130] - JIŽNÍ SPOJKA PRAHA 4 JIŽNÍ SPOJKA 414986 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502409 [502409] - NN5419 PRAHA 16 ( RADOTÍN )NN5419 524941 524941 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502408 [502408] - STRAKONICKÁ PRAHA 16 ( RADOTÍN )STRAKONICKÁ 521969 521969 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502407 [502407] - STRAKONICKÁ VELKÁ CHUCHLE STRAKONICKÁ 501655 501655 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502406 [502406] - STRAKONICKÁ VELKÁ CHUCHLE STRAKONICKÁ 515516 515516 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502405 [502405] - STRAKONICKÁ VELKÁ CHUCHLE STRAKONICKÁ 515503 515503 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502404 [502404] - STRAKONICKÁ PRAHA 5 STRAKONICKÁ 515469 515469 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502015 [502015] - RABAKOVSKÁ PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY)RABAKOVSKÁ 19785 19785 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502016 [502016] - JIŽNÍ SPOJKA PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY)JIŽNÍ SPOJKA 6348 6348 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502017 [502017] - ŠTĚRBOHOLSKÁ SPOJKA ŠTĚRBOHOLY ŠTĚRBOHOLSKÁ SPOJKA 16015 16015 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502018 [502018] - ŠTĚRBOHOLSKÁ SPOJKA DOLNÍ POČERNICE ŠTĚRBOHOLSKÁ SPOJKA 16040 16040 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502019 [502019] - ŠTĚRBOHOLSKÁ SPOJKA DUBEČ ŠTĚRBOHOLSKÁ SPOJKA 16059 16059 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502020 [502020] - PRAŽSKÝ OKRUH BĚCHOVICE PRAŽSKÝ OKRUH 919046 919046 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502014 [502014] - JIŽNÍ SPOJKA PRAHA 10 JIŽNÍ SPOJKA 6322 6322 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502051 [502051] - PRŮMYSLOVÁ PRAHA 10 PRŮMYSLOVÁ 7117 7117 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502052 [502052] - PRŮMYSLOVÁ PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)PRŮMYSLOVÁ 908146 908146 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502053 [502053] - PRŮMYSLOVÁ PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)PRŮMYSLOVÁ 908050 908050 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502056 [502056] - KBELSKÁ PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)KBELSKÁ 904266 904266 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502057 [502057] - KBELSKÁ PRAHA 9 KBELSKÁ 904243 904243 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502058 [502058] - KBELSKÁ PRAHA 9 KBELSKÁ 904219 904219 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502059 [502059] - KBELSKÁ PRAHA 18 ( LETŇANY )KBELSKÁ 904169 904169 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502060 [502060] - KBELSKÁ PRAHA 18 ( LETŇANY )KBELSKÁ 904152 904152 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502132 [502132] - SPOŘILOVSKÁ PRAHA 4 SPOŘILOVSKÁ 415028 415574 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502134 [502134] - 5. KVĚTNA PRAHA 11 (CHODOV) 5. KVĚTNA 409961 409961 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502010 [502010] - JIŽNÍ SPOJKA PRAHA 10 JIŽNÍ SPOJKA 6185 235324 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502403 [502403] - STRAKONICKÁ PRAHA 5 STRAKONICKÁ 522025 ZM1381 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502541 [502541] - ROZVADOVSKÁ SPOJKA PRAHA 13 (STODŮLKY)ROZVADOVSKÁ SPOJKA 510318 ZM1218 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502542 [502542] - ROZVADOVSKÁ SPOJKA PRAHA 13 (STODŮLKY)ROZVADOVSKÁ SPOJKA 510350 ZM1137 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502100 [502100] - NUSELSKÝ MOST PRAHA 2 NUSELSKÝ MOST 202999 ZM0091 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502101 [502101] - NUSELSKÝ MOST PRAHA 2 NUSELSKÝ MOST 203018 ZM0091 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502103 [502103] - 5. KVĚTNA PRAHA 4 5. KVĚTNA 409850 ZM0621 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502800 [502800] - V HOLEŠOVIČKÁCH PRAHA 8 V HOLEŠOVIČKÁCH 802572 ZM1003 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502801 [502801] - V HOLEŠOVIČKÁCH PRAHA 8 V HOLEŠOVIČKÁCH 802599 ZM1058 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502802 [502802] - LIBERECKÁ PRAHA 8 LIBERECKÁ 802192 ZM0444 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502803 [502803] - LIBERECKÁ PRAHA 9 LIBERECKÁ ZM0445 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502804 [502804] - CÍNOVECKÁ PRAHA 8 CÍNOVECKÁ ZM1317 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502851 [502851] - PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) 0 925110 ZM1494 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502850 [502850] - PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) 0 924920 924920 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502099 [502099] - KBELSKÁ PRAHA 9 KBELSKÁ 921374 921374 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502549 [502549] - PLZEŇSKÁ PRAHA 5 PLZEŇSKÁ 501302 501302 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502849 [502849] - NOVOPACKÁ PRAHA 9 NOVOPACKÁ 924849 924849 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502950 [502950] - ČESKOBRODSKÁ PRAHA 3 ČESKOBRODSKÁ 302987 302987 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502953 [502953] - ČESKOBRODSKÁ PRAHA 9 ČESKOBRODSKÁ 907519 907519 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502955 [502955] - ČESKOBRODSKÁ PRAHA 9 ČESKOBRODSKÁ 907557 907557 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502958 [502958] - ČESKOBRODSKÁ PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)ČESKOBRODSKÁ 911407 911407 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502959 [502959] - ČESKOBRODSKÁ DOLNÍ POČERNICE ČESKOBRODSKÁ 907626 907626 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502960 [502960] - ŠTĚRBOHOLSKÁ SPOJKA BĚCHOVICE ŠTĚRBOHOLSKÁ SPOJKA 919065 919065 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502961 [502961] - PRAŽSKÝ OKRUH BĚCHOVICE PRAŽSKÝ OKRUH 907637 907637 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502963 [502963] - ČESKOBRODSKÁ BĚCHOVICE ČESKOBRODSKÁ 590492 590492 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502964 [502964] - STAROKOLÍNSKÁ PRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY )STAROKOLÍNSKÁ 912837 912837 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502965 [502965] - STAROKOLÍNSKÁ PRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY )STAROKOLÍNSKÁ 918656 918656 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502966 [502966] - NOVOSIBŘINSKÁ PRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY )NOVOSIBŘINSKÁ 912883 912883 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502967 [502967] - NOVOSIBŘINSKÁ PRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY )NOVOSIBŘINSKÁ 912906 912906 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502968 [502968] - NOVOSIBŘINSKÁ PRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY )NOVOSIBŘINSKÁ 912921 912921 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 001 [RTB 001] - ČESKOBRODSKÁ PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)ČESKOBRODSKÁ 907572 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 002 [RTB 002] - ČESKOBRODSKÁ PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)ČESKOBRODSKÁ 590038 590038 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 003 [RTB 003] - ČESKOBRODSKÁ DOLNÍ POČERNICE ČESKOBRODSKÁ 918158 918158 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 004 [RTB 004] - NN2792 DOLNÍ POČERNICE NN2792 911830 911830 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 005 [RTB 005] - ČESKOBRODSKÁ BĚCHOVICE ČESKOBRODSKÁ 590215 590215 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 006 [RTB 006] - ČESKOBRODSKÁ BĚCHOVICE ČESKOBRODSKÁ 907667 907667 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 007 [RTB 007] - ČESKOBRODSKÁ BĚCHOVICE ČESKOBRODSKÁ 927062 927062 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 008 [RTB 008] - ČESKOBRODSKÁ BĚCHOVICE ČESKOBRODSKÁ 907680 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 009 [RTB 009] - ČESKOBRODSKÁ BĚCHOVICE ČESKOBRODSKÁ 907693 907693 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 011 [RTB 011] - NOVOSIBŘINSKÁ PRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY )NOVOSIBŘINSKÁ 591430 591430 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 012 [RTB 012] - NOVOSIBŘINSKÁ PRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY )NOVOSIBŘINSKÁ 590717 590717 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502200 [502200] - ČERNOKOSTELECKÁ ŠTĚRBOHOLY ČERNOKOSTELECKÁ 5579 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 013 [RTB 013] - ČERNOKOSTELECKÁ ŠTĚRBOHOLY ČERNOKOSTELECKÁ 5587 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502202 [502202] - KUTNOHORSKÁ DOLNÍ MĚCHOLUPY KUTNOHORSKÁ 17730 17730 0,054



TDS - Telematický dohledový systém 502203 [502203] - KUTNOHORSKÁ DOLNÍ MĚCHOLUPY KUTNOHORSKÁ 17741 17741 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 016 [RTB 016] - KUTNOHORSKÁ DOLNÍ MĚCHOLUPY KUTNOHORSKÁ 10052 10052 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 017 [RTB 017] - KUTNOHORSKÁ DOLNÍ MĚCHOLUPY KUTNOHORSKÁ 591097 591097 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502204 [502204] - KUTNOHORSKÁ DOLNÍ MĚCHOLUPY KUTNOHORSKÁ 10061 10061 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502206 [502206] - PŘÁTELSTVÍ PRAHA 22 ( UHŘINĚVES )PŘÁTELSTVÍ 16992 16992 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502207 [502207] - PŘÁTELSTVÍ PRAHA 22 ( UHŘINĚVES )PŘÁTELSTVÍ 590517 590517 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502209 [502209] - PŘÁTELSTVÍ PRAHA 22 ( UHŘINĚVES )PŘÁTELSTVÍ 18228 18228 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502653 [502653] - VÍTĚZNÉ NÁM. PRAHA 6 VÍTĚZNÉ NÁM. 606020 606034 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502655 [502655] - JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ PRAHA 6 JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ619538 619538 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502657 [502657] - PODBABSKÁ PRAHA 6 PODBABSKÁ 605293 605293 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 021 [RTB 021] - ROZTOCKÁ PRAHA 6 ROZTOCKÁ 609617 609617 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 022 [RTB 022] - ROZTOCKÁ PRAHA 6 ROZTOCKÁ 609637 609637 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502659 [502659] - ROZTOCKÁ PRAHA 6 ROZTOCKÁ 619565 619565 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502453 [502453] - K BARRANDOVU PRAHA 5 K BARRANDOVU 512205 512205 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502455 [502455] - K BARRANDOVU PRAHA 5 K BARRANDOVU 512233 512233 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502457 [502457] - K BARRANDOVU SLIVENEC K BARRANDOVU 512299 512299 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502458 [502458] - K BARRANDOVU SLIVENEC K BARRANDOVU 512309 512309 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 024 [RTB 024] - K BARRANDOVU SLIVENEC K BARRANDOVU 512227 512227 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 025 [RTB 025] - K BARRANDOVU PRAHA 5 K BARRANDOVU 512230 512230 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502901 [502901] - PODĚBRADSKÁ PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)PODĚBRADSKÁ 900562 900562 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 026 [RTB 026] - PODĚBRADSKÁ PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)PODĚBRADSKÁ 900568 900568 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 027 [RTB 027] - CHLUMECKÁ PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)CHLUMECKÁ 908989 908989 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502902 [502902] - BROUMARSKÁ PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)BROUMARSKÁ 909321 909321 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502903 [502903] - CHLUMECKÁ PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)CHLUMECKÁ 910078 910078 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502904 [502904] - PRAŽSKÝ OKRUH PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE )PRAŽSKÝ OKRUH 915223 915223 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 028 [RTB 028] - NÁCHODSKÁ PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE )NÁCHODSKÁ 915239 915239 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502905 [502905] - BOŽANOVSKÁ PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE )BOŽANOVSKÁ 915243 915243 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 029 [RTB 029] - NÁCHODSKÁ PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE )NÁCHODSKÁ 590709 590709 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 030 [RTB 030] - NÁCHODSKÁ PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE )NÁCHODSKÁ 590712 590712 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502906 [502906] - NÁCHODSKÁ PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE )NÁCHODSKÁ 918785 918785 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 031 [RTB 031] - NÁCHODSKÁ PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE )NÁCHODSKÁ 918788 918788 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502907 [502907] - BOŘETICKÁ PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE )BOŘETICKÁ 918801 918801 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 032 [RTB 032] - NN4143 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)NN4143 918043 918043 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 033 [RTB 033] - OCELKOVA PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE )OCELKOVA 910563 910563 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 034 [RTB 034] - OCELKOVA PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE )OCELKOVA 918042 918042 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 035 [RTB 035] - CHLUMECKÁ PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE )CHLUMECKÁ 910125 910125 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502701 [502701] - EVROPSKÁ PRAHA 6 EVROPSKÁ 617093 617093 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502706 [502706] - EVROPSKÁ PRAHA 6 EVROPSKÁ 619715 619715 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502709 [502709] - EVROPSKÁ PRAHA 6 EVROPSKÁ 617594 617594 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502710 [502710] - EVROPSKÁ PRAHA 6 EVROPSKÁ 617626 617626 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502712 [502712] - EVROPSKÁ PRAHA 6 EVROPSKÁ 619839 619839 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 037 [RTB 037] - EVROPSKÁ PRAHA 6 EVROPSKÁ 617074 617074 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 038 [RTB 038] - EVROPSKÁ PRAHA 6 EVROPSKÁ 619454 619454 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502302 [502302] - MICHELSKÁ PRAHA 4 MICHELSKÁ 413819 413819 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 041 [RTB 041] - 5. KVĚTNA PRAHA 4 5. KVĚTNA 409905 409905 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502305 [502305] - VÍDEŇSKÁ PRAHA 4 VÍDEŇSKÁ 412539 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 042 [RTB 042] - VÍDEŇSKÁ PRAHA 4 VÍDEŇSKÁ 412584 412584 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 044 [RTB 044] - VÍDEŇSKÁ PRAHA 4 VÍDEŇSKÁ 412621 412621 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 045 [RTB 045] - VÍDEŇSKÁ PRAHA 4 VÍDEŇSKÁ 591521 591521 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502308 [502308] - VÍDEŇSKÁ KUNRATICE VÍDEŇSKÁ 412624 412624 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 046 [RTB 046] - VÍDEŇSKÁ KUNRATICE VÍDEŇSKÁ 412626 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 048 [RTB 048] - VÍDEŇSKÁ KUNRATICE VÍDEŇSKÁ 412670 412670 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 049 [RTB 049] - VÍDEŇSKÁ KUNRATICE VÍDEŇSKÁ 430069 430069 0,054

TDS - Telematický dohledový systém 502311 [502311] - VÍDEŇSKÁ KUNRATICE VÍDEŇSKÁ 430067 430067 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 015 [RTB 015] - KUTNOHORSKÁ DOLNÍ MĚCHOLUPY KUTNOHORSKÁ 590788 590788 0,054

TDS - Telematický dohledový systém SDI 004 [SDI 004] - PŘÁTELSTVÍ PRAHA 22 ( UHŘINĚVES )PŘÁTELSTVÍ 590882 590882 0,054

TDS - Telematický dohledový systém SDI 008 [SDI 008] - ČESKOBRODSKÁ DOLNÍ POČERNICE ČESKOBRODSKÁ 907624 907624 0,054

TDS - Telematický dohledový systém SDI 009 [SDI 009] - ČESKOBRODSKÁ BĚCHOVICE ČESKOBRODSKÁ 590491 590491 0,054

TDS - Telematický dohledový systém SDI 010 [SDI 010] - NOVOSIBŘINSKÁ PRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY )NOVOSIBŘINSKÁ 912882 912882 0,054

TDS - Telematický dohledový systém SDI 011 [SDI 011] - SVATOVÍTSKÁ PRAHA 6 SVATOVÍTSKÁ 619576 619576 0,054

TDS - Telematický dohledový systém SDI 012 [SDI 012] - JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ PRAHA 6 JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ605448 605448 0,054

TDS - Telematický dohledový systém SDI 013 [SDI 013] - VÍTĚZNÉ NÁM. PRAHA 6 VÍTĚZNÉ NÁM. 606004 606004 0,054

TDS - Telematický dohledový systém SDI 015 [SDI 015] - EVROPSKÁ PRAHA 6 EVROPSKÁ 606695 606695 0,054

TDS - Telematický dohledový systém SDI 018 [SDI 018] - BOŘETICKÁ PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE )BOŘETICKÁ 918801 0,054

TDS - Telematický dohledový systém SDI 019 [SDI 019] - K BARRANDOVU PRAHA 5 K BARRANDOVU 512142 512142 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 051 [RTB 051] - ČESKOBRODSKÁ BĚCHOVICE ČESKOBRODSKÁ590584, 907652 590584, 907652 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 054 [RTB 054] - PLZEŇSKÁ PRAHA 17 ( ŘEPY ) PLZEŇSKÁ 615683 615683 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 055 [RTB 055] - BĚLOHORSKÁ PRAHA 6 BĚLOHORSKÁ 616929 616929 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 056 [RTB 056] - NN3929 PRAHA 4 NN3929 409813 409816 0,054

TDS - Telematický dohledový systém RTB 058 [RTB 058] - 5. KVĚTNA PRAHA 4 5. KVĚTNA 433809 433809 0,054

TDS - Telematický dohledový systém Celkem 8,37

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 01 - vjezd PRAHA 8 102621 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 01 - výjezd PRAHA 8 ZM0036 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 02 - výjezd PRAHA 3 302037 ZM0095 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 03 - vjezd VELKÁ CHUCHLE ZM0241 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 03 - výjezd VELKÁ CHUCHLE 515576 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 04 - vjezd PRAHA 3 303750 ZM0114 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 04 - výjezd PRAHA 3 300272 300272 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 05 - vjezd PRAHA 4 409860 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 06 - vjezd PRAHA 4 413839 413839 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 06 - výjezd PRAHA 4 413829 413829 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 07 - vjezd PRAHA 5 501541 501541 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 08 - vjezd PRAHA 5 501080 501080 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 09 - vjezd PRAHA 5 512209 512209 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 10 - vjezd PRAHA 5 520354 520354 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 11 - vjezd PRAHA 6 600738 600738 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 11 - výjezd PRAHA 6 600760 491188 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 12 - vjezd PRAHA 6 617104 ZM0355 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 12 - výjezd PRAHA 6 617130 ZM0356 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 13 - vjezd PRAHA 7 702044 702044 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 15 - výjezd PRAHA 10 ZM0544 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 17 - vjezd PRAHA 12 (MODŘANY) 407264 407264 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 18 - vjezd PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) 908175 908175 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 18 - výjezd PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) 908145 ZM1243 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 19 - vjezd PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY) 7462 7462 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 20 - vjezd PRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY ) 912892 912892 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 21 - vjezd PRAHA 1 ZM0036 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 21 - výjezd PRAHA 1 102611 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 22 - vjezd PRAHA 4 415029 415029 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 22 - výjezd PRAHA 4 425481 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový SDDÚ 23 - výjezd PRAHA 10 145 145 0,153

SDDÚ - strategický detektor úsekový Celkem 4,59

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 001 PRAHA 4 MODŘANSKÁ 401552 401552 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 002a PRAHA 4 MODŘANSKÁ 401670 401670 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 002b PRAHA 4 MODŘANSKÁ 401671 401671 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 003a ŠTĚRBOHOLY ČERNOKOSTELECKÁ 5589 5589 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 003b ŠTĚRBOHOLY ČERNOKOSTELECKÁ 5590 5590 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 004 ŠTĚRBOHOLY ŠTĚRBOHOLSKÁ SPOJKA 16010 16010 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 005 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)PRŮMYSLOVÁ 908149 908149 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 006 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)KBELSKÁ 904304 904304 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 007 PRAHA 4 5. KVĚTNA 409807 409807 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 008 PRAHA 8 V HOLEŠOVIČKÁCH 802586 802586 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 009 PRAHA 8 HORŇÁTECKÁ 803952 803952 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 010a PRAHA 9 PODĚBRADSKÁ 900349 900349 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 010b PRAHA 9 PODĚBRADSKÁ 900344 900344 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 011 PRAHA 17 ( ŘEPY ) KARLOVARSKÁ 612894 612894 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 012a PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)CHLUMECKÁ 910017 910017 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 012b PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)CHLUMECKÁ 910016 910016 0,05



SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 013 PRAHA 2 NUSELSKÝ MOST 203006 203006 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 014 PRAHA 2 NUSELSKÝ MOST 203012 203012 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 015 PRAHA 4 KE KRČI 402778 402778 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 016 PRAHA 2 ANGLICKÁ 200276 200276 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 017 PRAHA 2 RUMUNSKÁ 200068 200068 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 019 PRAHA 1 ŽITNÁ 102397 102397 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 020a PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)BROUMARSKÁ 909300 909300 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 020b PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)BROUMARSKÁ 909299 909299 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 021a PRAHA 2 RESSLOVA 201756 201756 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 021b PRAHA 2 RESSLOVA 201759 201759 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 022 PRAHA 4 MICHELSKÁ 413840 413840 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 023 PRAHA 5 PLZEŇSKÁ 501276 501276 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 024a PRAHA 1 SMETANOVO NÁBŘ. 102027 102027 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 024b PRAHA 1 SMETANOVO NÁBŘ. 102015 102015 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 025a PRAHA 2 RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 203510 203510 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 025b PRAHA 2 RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 201805 201805 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 026a PRAHA 4 NA STRŽI 410544 410544 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 026b PRAHA 4 NA STRŽI 410545 410545 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 027 PRAHA 10 JIŽNÍ SPOJKA 6165 6165 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 028 PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY)JIŽNÍ SPOJKA 6345 6345 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 029a PRAHA 5 STRAKONICKÁ 520338 520338 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 029b PRAHA 5 STRAKONICKÁ 520339 520339 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 030 PRAHA 12 (MODŘANY)KOMOŘANSKÁ 406079 406079 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 031a PRAHA 5 K BARRANDOVU 512142 512142 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 031b PRAHA 5 K BARRANDOVU 512118 512118 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 032 PRAHA 5 VRCHLICKÉHO 503289 503289 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 033 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)ČESKOBRODSKÁ 907578 907578 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 034 PRAHA 13 (STODŮLKY)ROZVADOVSKÁ SPOJKA 510311 510311 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 035 PRAHA 1 POD BRUSKOU 100116 100116 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 036 PRAHA 11 (CHODOV) OPATOVSKÁ 422060 422060 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 037a PRAHA 6 KORUNOVAČNÍ 604644 604644 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 037b PRAHA 6 KORUNOVAČNÍ 604640 604640 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 038a PRAHA 7 VELETRŽNÍ 700536 700536 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 038b PRAHA 7 VELETRŽNÍ 700597 700597 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 039a PRAHA 7 NN3102 700847 700847 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 039b PRAHA 7 U VÝSTAVIŠTĚ 700876 700876 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 040a PRAHA 7 0 701386 701386 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 040b PRAHA 7 ARGENTINSKÁ 701387 701387 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 041a PRAHA 7 NÁBŘ. KAPITÁNA JAROŠE700044 700044 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 041b PRAHA 7 NÁBŘ. KAPITÁNA JAROŠE700058 700058 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 042a PRAHA 17 ( ŘEPY ) SLÁNSKÁ 614950 614950 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 042b PRAHA 17 ( ŘEPY ) SLÁNSKÁ 614951 614951 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 043a PRAHA 3 JANA ŽELIVSKÉHO 302000 302000 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 043b PRAHA 3 JANA ŽELIVSKÉHO 301999 301999 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 044a PRAHA 10 VRŠOVICKÁ 1499 1499 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 044b PRAHA 10 VRŠOVICKÁ 1500 1500 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 045a PRAHA 10 BOHDALECKÁ 1694 1694 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 045b PRAHA 10 BOHDALECKÁ 1699 1699 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 046a PRAHA 6 JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ605421 605421 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 046b PRAHA 6 JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ605420 605420 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 047 PRAHA 9 PRŮMYSLOVÁ 908067 908067 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 048 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)KBELSKÁ 904262 904262 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 049a PRAHA 6 EVROPSKÁ 606713 606713 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 049b PRAHA 6 EVROPSKÁ 606716 606716 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 050a PRAHA 6 EVROPSKÁ 617105 617105 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 050b PRAHA 6 EVROPSKÁ 617106 617106 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 051a PRAHA 4 VÍDEŇSKÁ 412552 412552 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 051b PRAHA 4 VÍDEŇSKÁ 412551 412551 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 052a PRAHA 4 PODOLSKÉ NÁBŘ. 400016 400016 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 052b PRAHA 4 PODOLSKÉ NÁBŘ. 400017 400017 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 053a PRAHA 5 RADLICKÁ 523979 523979 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 053b PRAHA 5 RADLICKÁ 523980 523980 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 054a PRAHA 5 RADLICKÁ 501062 501062 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 054b PRAHA 5 RADLICKÁ 501061 501061 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 055a PRAHA 13 (STODŮLKY)BUCHAROVA 506998 506998 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 055b PRAHA 13 (STODŮLKY)BUCHAROVA 507001 507001 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 056 PRAHA 5 KUKULOVA 511188 511188 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 057a PRAHA 5 PLZEŇSKÁ 501502 501502 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 057b PRAHA 5 PLZEŇSKÁ 501503 501503 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 058a PRAHA 6 PATOČKOVA Portál PIT Portál PIT 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 058b PRAHA 6 PATOČKOVA 600694 600694 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 059a PRAHA 6 EVROPSKÁ 606493 606493 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 059b PRAHA 6 EVROPSKÁ 617610 617610 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 060 PRAHA 7 LETENSKÝ TUNELPortál DZ Portál DZ 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 061 PRAHA 18 ( LETŇANY )KBELSKÁ 904181 904181 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 062a ŠTĚRBOHOLY PRŮMYSLOVÁ 7173 7173 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 062b ŠTĚRBOHOLY PRŮMYSLOVÁ 7170 7170 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 063 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)KOLBENOVA 901064 901064 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 064a PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)PODĚBRADSKÁ 900427 900427 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 064b PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)PODĚBRADSKÁ 919696 919696 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 065a PRAHA 9 KOLBENOVA 921330 921330 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 065b PRAHA 9 KOLBENOVA 921325 921325 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 066a PRAHA 9 SOKOLOVSKÁ 916736 916736 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 066b PRAHA 9 SOKOLOVSKÁ 916737 916737 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 067a PRAHA 8 ROHANSKÉ NÁBŘEŽÍ 814112 814112 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 067b PRAHA 8 ROHANSKÉ NÁBŘEŽÍ 814113 814113 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 068 PRAHA 9 ČESKOBRODSKÁ 907533 907533 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 069 PRAHA 9 ČESKOBRODSKÁ 921214 921214 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 070a PRAHA 3 KONĚVOVA 300259 300259 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 070b PRAHA 3 KONĚVOVA 300260 300260 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 071 PRAHA 3 KONĚVOVA 300198 300198 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 072 PRAHA 3 SPOJOVACÍ 917146 917146 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 073 ŠTĚRBOHOLY ČERNOKOSTELECKÁ 5567 5567 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 074a PRAHA 10 ČERNOKOSTELECKÁ 5489 5489 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 074b PRAHA 10 ČERNOKOSTELECKÁ 5478 5478 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 075a PRAHA 10 BĚLOCERKEVSKÁ 1970 1970 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 075b PRAHA 10 BĚLOCERKEVSKÁ 1969 1969 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 076a PRAHA 10 VRŠOVICKÁ 1470 1470 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 076b PRAHA 10 VRŠOVICKÁ 1475 1475 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 077 PRAHA 1 NÁBŘ. LUDVÍKA SVOBODYPortál DZ Portál DZ 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 078a PRAHA 5 PLZEŇSKÁ 501575 501575 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 078b PRAHA 5 PLZEŇSKÁ 501576 501576 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 079 PRAHA 8 LIBERECKÁ 802202 802202 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 080 PRAHA 9 VYSOČANSKÁ 901694 901694 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 081 PRAHA 9 VYSOČANSKÁ 901555 901555 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 082 PRAHA 3 HUSITSKÁ 300374 300374 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 083 PRAHA 1 MARIÁNSKÉ HRADBY 604416 604416 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 084a PRAHA 3 VINOHRADSKÁ 301620 301620 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 084b PRAHA 3 VINOHRADSKÁ 301625 301625 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 085a PRAHA 4 CHODOVSKÁ 414951 414951 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 085b PRAHA 4 CHODOVSKÁ 414952 414952 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 086a PRAHA 8 ZENKLOVA 801451 801451 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 086b PRAHA 8 ZENKLOVA 801452 801452 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 087 PRAHA 8 ČIMICKÁ 803980 803980 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 088 PRAHA 19 ( KBELY ) MLADOBOLESLAVSKÁ 901947 901947 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 089 PRAHA 9 PROSECKÁ 902100 902100 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 090 DOLNÍ MĚCHOLUPY KUTNOHORSKÁ 10062 10062 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 091a PRAHA 5 STRAKONICKÁ 520302 520302 0,05



SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 091b PRAHA 5 STRAKONICKÁ 520303 520303 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 092a PRAHA 5 NÁDRAŽNÍ 500640 500640 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 092b PRAHA 5 NÁDRAŽNÍ 500641 500641 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 093a PRAHA 8 ROHANSKÉ NÁBŘEŽÍ 812140 812140 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 093b PRAHA 8 ROHANSKÉ NÁBŘEŽÍ 812139 812139 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 094 PRAHA 8 SOKOLOVSKÁ 800048 800048 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 095a PRAHA 3 SEIFERTOVA 300573 300573 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 095b PRAHA 3 SEIFERTOVA 300576 300576 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 096 PRAHA 2 SLEZSKÁ 200195 200195 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 097a PRAHA 2 KORUNNÍ 200157 200157 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 097b PRAHA 2 KORUNNÍ 200160 200160 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 098a PRAHA 2 FRANCOUZSKÁ 200127 200127 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 098b PRAHA 2 FRANCOUZSKÁ 200128 200128 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 099a PRAHA 2 BĚLEHRADSKÁ 200382 200382 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 099b PRAHA 2 BĚLEHRADSKÁ 200385 200385 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 100a PRAHA 2 NA SLUPI 202284 202284 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 100b PRAHA 2 NA SLUPI 202283 202283 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 101a PRAHA 9 ČESKOMORAVSKÁ 920988 920988 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 101b PRAHA 9 ČESKOMORAVSKÁ 920983 920983 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 102 PRAHA 9 NOVOVYSOČANSKÁ 900010 900010 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 103a PRAHA 10 VINOHRADSKÁ 150 150 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 103b PRAHA 10 VINOHRADSKÁ 146 146 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 104 PRAHA 13 (STODŮLKY)BUCHAROVA 506925 506925 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 105a PRAHA 13 (STODŮLKY)JEREMIÁŠOVA 506640 506640 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 105b PRAHA 13 (STODŮLKY)JEREMIÁŠOVA 506639 506639 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 106a PRAHA 10 VRŠOVICKÁ 1348 1348 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 106b PRAHA 10 VRŠOVICKÁ 1349 1349 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 107a PRAHA 11 (CHODOV) CHILSKÁ 426236 426236 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 107b PRAHA 11 (CHODOV) CHILSKÁ 426237 426237 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 108 PRAHA 4 MICHELSKÁ 413787 413787 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 018a PRAHA 2 VINOHRADSKÁ 203569 203569 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 018b PRAHA 2 VINOHRADSKÁ 203572 203572 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SPV 02dc PRAHA 13 (STODŮLKY)ROZVADOVSKÁ SPOJKA ZM0067 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SPV 02zc PRAHA 13 (STODŮLKY)ROZVADOVSKÁ SPOJKA ZM0067 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SPV 07dc ŠTĚRBOHOLY ŠTĚRBOHOLSKÁ SPOJKA 16017 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SPV 07zc ŠTĚRBOHOLY ŠTĚRBOHOLSKÁ SPOJKA 16017 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový SDDŘ 109 PRAHA 10 JIŽNÍ SPOJKA 7642 7642 0,05

SDDŘ - strategický detektor řezový Celkem 8,55

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 02 PRAHA 5 BUCHAROVA 507073 507073 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 06 PRAHA 4 5. KVĚTNA 409875 409875 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 09 PRAHA 11 (CHODOV) 5. KVĚTNA 409958 409958 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 11 PRAHA 4 JIŽNÍ SPOJKA 402967 402967 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 17 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)BROUMARSKÁ 909257 909257 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 18 ŘEPORYJE JEREMIÁŠOVA 506706 506706 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 22 KŘESLICE ŠTYCHOVA 17992 17992 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 23 PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE )CHLUMECKÁ 915229 915229 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 27 VINOŘ MLADOBOLESLAVSKÁ 902031 902031 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 13 PRAHA 6 NN2178 606877 606877 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 15 PRAHA 11 (CHODOV) OPATOVSKÁ 422008 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 16 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)PODĚBRADSKÁ 900411 900411 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 20 PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY)PRŮMYSLOVÁ 7300 7300 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 03 PRAHA 9 ČESKOBRODSKÁ 907500 907500 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 07 PRAHA 4 5. KVĚTNA 409850 409850 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 12 PRAHA 10 JIŽNÍ SPOJKA 6164 6164 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 14 ŠTĚRBOHOLY JIŽNÍ SPOJKA 6358 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 19 PRAHA 10 PRŮMYSLOVÁ 7138 7138 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 24 PRAHA 10 JIŽNÍ SPOJKA 6325 6325 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 25 ŠTĚRBOHOLY ŠTĚRBOHOLSKÁ SPOJKA 16017 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 01 PRAHA 6 KARLOVARSKÁ 618563 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 08 PRAHA 6 PATOČKOVA 618604 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 21 PRAHA 9 VYSOČANSKÁ 901696 901696 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 26 PRAHA 6 BĚLOHORSKÁ 601521 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor KVD 28 PRAHA 6 ROZTOCKÁ 618261 618261 0,05

KVD - klimatický vozovkový detektor Celkem 1,25

IMS - imisní monitorovací stanice IIMS 01 PRAHA 5 STRAKONICKÁ 515469 515469 0,05

IMS - imisní monitorovací stanice IIMS 03 PRAHA 9 KBELSKÁ 904243 904243 0,05

IMS - imisní monitorovací stanice IIMS 04 PRAHA 8 NN4964 portál DZ 802597 0,05

IMS - imisní monitorovací stanice IIMS 07 SLIVENEC K BARRANDOVU 512309 512309 0,05

IMS - imisní monitorovací stanice IIMS 08 PRAHA 16 ( RADOTÍN )NN5419 524941 524941 0,05

IMS - imisní monitorovací stanice IIMS 10 PRAHA 22 ( UHŘINĚVES )PŘÁTELSTVÍ 18228 18228 0,05

IMS - imisní monitorovací stanice IIMS 11 BĚCHOVICE PRAŽSKÝ OKRUH 907637 907637 0,05

IMS - imisní monitorovací stanice IIMS 14 PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE )NÁCHODSKÁ 918785 918785 0,05

IMS - imisní monitorovací stanice IIMS 16 PRAHA 10 JIŽNÍ SPOJKA 6322 6322 0,05

IMS - imisní monitorovací stanice Celkem 0,45

ZPI - zařízení pro provozní informace ZPI 131 Na Františku PRAHA 1 491017 0,331

ZPI - zařízení pro provozní informace ZPI 821 Rohanské nábřeží PRAHA 8 800964 0,331

ZPI - zařízení pro provozní informace ZPI 423 Modřanská 1 PRAHA 4 ZM 149 (přes 4.469) 0,331

ZPI - zařízení pro provozní informace ZPI 533 Dienzenhoferovy sady PRAHA 5 ZM 230 (přes 5.014) 0,331

ZPI - zařízení pro provozní informace ZPI 631 Patočkova 2 PRAHA 6 ZM 319 (přes 6.148) 0,331

ZPI - zařízení pro provozní informace ZPI 512 Strakonická 2 VELKÁ CHUCHLE ZM 241 0,331

ZPI - zařízení pro provozní informace ZPI 926 Českobrodská 1 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) ZM 614 (přes 9.605) 0,331

ZPI - zařízení pro provozní informace ZPI 813 V Holešovičkách PRAHA 8 ZM 448 0,331

ZPI - zařízení pro provozní informace Celkem 2,648

PDZ - proměnné dopravní značení 4001 2 polohy/5 lamel, šedivo/zákaz vjezdu PRAHA 5 K BARRANDOVU5.568 ZM 249 (přes 5.568) 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení 4002 2 polohy/3 lamely, přikázaný směr/zákaz vjezduPRAHA 5 K BARRANDOVU5.568 ZM 249 (přes 5.568) 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení 4003 2 polohy/7 lamel, šedivo/pozor SSZ PRAHA 5 DOBŘÍŠSKÁ ZM 251 (přes 5.083)ZM 251 (přes 5.083) 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení 4009 2 polohy/8 lamel, šedivo/příkaz PRAHA 5 RADLICKÁ ZM 941 (přes 5.591)ZM 941 (přes 5.591) 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení 4014 7 lamel, skutečný tvar křižovatky/zákaz vjezdu vlevo, PRAHA 7 NÁBŘ. EDVARDA BENEŠE700012 700012 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení 4015 výška+zákaz vjezdu(povoz, cyklisti, nebezpečné látky) přikázaný směr + tunel uzavřen, přikázaný směr dopravaPRAHA 7 NÁBŘ. KAPITÁNA JAROŠE700008 700008 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení 4016 směr rovně + doprava, zákaz vjezdu rovně, příkaz doleva, PRAHA 7 ŠTEFÁNIKŮV MOST 700001 700001 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení 4017 7 lamel, směr doleva + rovně/doprava PRAHA 7 NÁBŘ. KAPITÁNA JAROŠEZM 404 (přes 7.028)ZM 404 (přes 7.028) 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení 4028 2 polohy/8 lamel, přikázaný doleva/zákaz vjezdu, PRAHA 1 WILSONOVA ZM 92 (přes 1.042)ZM 92 (přes 1.042) 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení 4034 1x PDZ 2 lamely - přikázaný rovně/zákaz 6t PRAHA 1 WILSONOVA ZM 26 (přes 1.027)ZM 26 (přes 1.027) 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení 4046 2 polohy/11 lamel - přikázané směry PRAHA 1 MASARYKOVO NÁBŘ.ZM 41 (přes 1.010)ZM 41 (přes 1.010) 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení 4047 2 polohy/11 lamel - šedivo/zákaz vjezdu PRAHA 1 MASARYKOVO NÁBŘ.ZM 41 (přes 1.010)ZM 41 (přes 1.010) 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení 4045 2 polohy/8 lamel - přikázané směry PRAHA 1 MASARYKOVO NÁBŘ.ZM 41 (přes 1.010)ZM 41 (přes 1.010) 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení 4048 polohy 11/ lamel - přikázaný směr PRAHA 7 LETENSKÉ NÁM.ZM 393 (přes 7.155)ZM 393 (přes 7.155) 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení 4049 polohy/7 lamel - přikázaný směr PRAHA 7 KORUNOVAČNÍZM 393 (přes 7.155)ZM 393 (přes 7.155) 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení 4050 polohy/6 lamel - zákaz vjezdu BUS PRAHA 7 MILADY HORÁKOVÉZM 393 (přes 7.155)ZM 393 (přes 7.155) 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení 4051 polohy/6 lamel - zákaz vjezdu kolo, výbuch, kůňPRAHA 7 MILADY HORÁKOVÉZM 393 (přes 7.155)ZM 393 (přes 7.155) 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení 3002 A5a - klesání, B20a - 40 rychlost PRAHA 5 K BARRANDOVU 518181 518181 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení 3001 A1a - zatáčka, B20a - 40 rychlost PRAHA 5 BARRANDOVSKÝ MOST 512107 512107 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení 3003 LED přisvětlení křížení jízdních pruhů PRAHA 5 NA ZLÍCHOVĚ ZM 244 (přes 5.571)ZM 244 (přes 5.571) 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení 9 PDZ IS 6c - 3 polohy PRAHA 4 JIŽNÍ SPOJKA 403012 403012 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení 10 PDZ IS 6e + IS 6f - 3 polohy PRAHA 4 JIŽNÍ SPOJKA 403001 403001 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení 11 PDZ IS 7a - 3 polohy PRAHA 4 NN419 402996 402996 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení 12 PDZ B4 + E5, 13 PRAHA 4 NN3974 402996 402996 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení 13 PDZ B4 + E5, 13 PRAHA 4 JIŽNÍ SPOJKA 402996 402996 0,005

PDZ - proměnné dopravní značení Celkem 0,125

IMR - informační měřiče rychlosti David 03 PRAHA 6 ALŽÍRSKÁ 590750 590750 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti David 04 PRAHA 6 ANTONÍNA ČERMÁKA 605226 605226 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti David 13 PRAHA 6 POD MARJÁNKOU 602465 602465 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti David 15 PRAHA 6 ALŽÍRSKÁ 590749 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3012 ŠEBEROV K HRNČÍŘŮM 428503 428503 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3013 ŠEBEROV K ŠEBEROVU 420746 420746 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3014 PRAHA 16 ( RADOTÍN )VÝPADOVÁ 513406 513406 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3015 PRAHA 16 ( RADOTÍN )KARLICKÁ 590734 590734 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3016 PRAHA 16 ( RADOTÍN )STRÁŽOVSKÁ 512750 512750 0,009



IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3023 TROJA U LISU 703194 703194 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3024 TROJA NN5366 704121 704121 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3025 PRAHA 8 ČIMICKÁ 809304 809304 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3026 PRAHA 8 ČIMICKÁ 809299 809299 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3027 PRAHA 8 ČIMICKÁ 809286 809286 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3028 PRAHA 8 ČIMICKÁ 809240 809240 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3029 PRAHA 8 K LÁDVÍ 810570 810570 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3030 PRAHA 8 ŽERNOSECKÁ 805482 805482 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3031 PRAHA 8 ŽERNOSECKÁ 805501 805501 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3032 PRAHA 8 PROSECKÁ 803267 803267 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3033 PRAHA 8 VOSMÍKOVÝCH 801835 801835 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3034 PRAHA 8 DAVÍDKOVA 802121 802121 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3035 PRAHA 8 PERNEROVA 800528 800528 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3036 PRAHA 8 PERNEROVA 800541 800541 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3037 PRAHA 10 NA PADESÁTÉM 4854 4854 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3039 PRAHA 10 MALEŠICKÁ 6830 6830 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3040 PRAHA 10 NN3914 2787 2787 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3041 PRAHA 10 V KORYTECH 13775 13775 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3042 PRAHA 10 RUSKÁ 369 369 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3043 PRAHA 10 RUSKÁ 362 362 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3044 PRAHA 10 BENEŠOVSKÁ 249 249 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3045 PRAHA 10 BENEŠOVSKÁ 234 234 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3046 PRAHA 10 28. PLUKU 1890 1890 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3047 PRAHA 10 28. PLUKU 1907 1907 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3048 PRAHA 10 V OLŠINÁCH 672 672 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3049 PRAHA 10 NA PADESÁTÉM 4850 4850 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3050 ÚJEZD U PRŮHONIC FORMANSKÁ 421003 421003 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3051 PRAHA 4 ÚDOLNÍ 403601 403601 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3052 PRAHA 12 (MODŘANY)KOMOŘANSKÁ 590742 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3053 PRAHA 12 (MODŘANY)KOMOŘANSKÁ 406108 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3055 PRAHA 10 U VRŠOVICKÉHO HŘBITOVA 2027 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3056 PRAHA 10 ŽIROVNICKÁ 591527 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3057 PRAHA 7 JANKOVCOVA 702002 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3058 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)ROŽMBERSKÁ 909483 909483 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3059 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)BROUMARSKÁ 909257 909257 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3060 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)JORDÁNSKÁ 920533 920533 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3061 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)JAMSKÁ 920505 920505 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3062 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)VAŇKOVA 908484 908484 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3063 PRAHA 12 (MODŘANY)ČESKOSLOVENSKÉHO EXILU405399 405399 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3065 PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE )NÁCHODSKÁ 918794 918794 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3066 PRAHA 4 JEREMENKOVA 400877 400877 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti IMR 3067 PRAHA 4 JEREMENKOVA 400899 400899 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti R 0.01 PRAHA 10 PRŮMYSLOVÁ ZM0912 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti R 4.08 PRAHA 12 (MODŘANY)NOVODVORSKÁ ZM1189 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti R 4.09 PRAHA 11 (CHODOV) OPATOVSKÁ ZM1103 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti R 4.13 PRAHA 4 JEREMENKOVA ZM0138 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti R 5.04 PRAHA 5 K BARRANDOVU 512166 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti R 5.06 PRAHA 5 RADLICKÁ ZM0941 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti R 5.10 PRAHA 16 ( RADOTÍN )K CEMENTÁRNĚ ZM0846 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti R 6.07 PRAHA 6 ČS. ARMÁDY ZM0337 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti R 8.02 PRAHA 8 V HOLEŠOVIČKÁCH ZM0448 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti RZ 3009 ŠTĚRBOHOLY ŠTĚRBOHOLSKÁ SPOJKA 16009 16009 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti RZ 3010 ŠTĚRBOHOLY ŠTĚRBOHOLSKÁ SPOJKA 16008 16008 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti RZ 3011 PRAHA 4 JIŽNÍ SPOJKA 402870 402870 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti RZ 3017 PRAHA 4 5. KVĚTNA 409828 409828 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti RZ 3018 PRAHA 4 5. KVĚTNA 409820 409820 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti RZ 3019 PRAHA 6 PODBABSKÁ 605297 605297 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti RZ 3020 PRAHA 6 NN5139 615619 615619 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti RZ 3021 PRAHA 6 TOMANOVA 603838 603838 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti RZ 3022 PRAHA 6 TOMANOVA 603819 603819 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 01 PRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY )STAROKOLÍNSKÁ 913564 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 02 PRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY )NOVOSIBŘINSKÁ 912929 912929 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 03 PRAHA 8 V HOLEŠOVIČKÁCH 802567 802567 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 04 PRAHA 8 V HOLEŠOVIČKÁCH 802587 802587 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 05 PRAHA 6 PATOČKOVA 600691 600691 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 07 PRAHA 6 STARODEJVICKÁ 609110 609110 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 08 PRAHA 11 (CHODOV) VÝSTAVNÍ 422207 422207 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 09 PRAHA 18 ( LETŇANY )TUPOLEVOVA 904408 904408 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 10 PRAHA 18 ( LETŇANY )TUPOLEVOVA 904443 904443 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 12 PRAHA 8 LODŽSKÁ 808048 808048 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 13 PRAHA 8 LODŽSKÁ 808051 808051 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 14 PRAHA 6 NA PETŘINÁCH 602824 602824 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 15 PRAHA 6 ANKARSKÁ 602189 602189 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 19 PRAHA 8 ZENKLOVA 801474 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 20 PRAHA 8 ZENKLOVA 801475 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 21 PRAHA 8 NA STRÁŽI 802270 802270 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 22 PRAHA 8 PRIMÁTORSKÁ 801690 801690 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 23 PRAHA 6 WOLKEROVA 604561 604561 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 29 PRAHA 6 SVATOVÍTSKÁ 619576 619576 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 30 PRAHA 6 NA VYPICHU 602238 602238 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 32 SUCHDOL KAMÝCKÁ 609805 609805 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 40 KOLODĚJE K DUBČI 912744 912744 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 47 PRAHA 7 ARGENTINSKÁ 701370 701370 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 48 KLÁNOVICE SLAVĚTÍNSKÁ 918769 918769 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 49 DUBEČ STARODUBEČSKÁ 10314 10314 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 57 PRAHA 5 PODBĚLOHORSKÁ 503469 503469 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti UR 58 PRAHA 16 ( RADOTÍN )ZDERAZSKÁ 521315 521315 0,009

IMR - informační měřiče rychlosti Celkem 0,864

LED - dopravní značení LED 001 A12 LED PRAHA 1 MASARYKOVO NÁBŘ. 102132 102132 0,025

LED - dopravní značení LED 003 A12 LED PRAHA 1 SOUKENICKÁ 103539 103539 0,025

LED - dopravní značení LED 004 A12 LED PRAHA 2 RESSLOVA 201754 201754 0,025

LED - dopravní značení LED 005 A12 LED PRAHA 2 RESSLOVA 201767 201767 0,025

LED - dopravní značení LED 006 A12 LED PRAHA 2 ITALSKÁ 200249 200249 0,025

LED - dopravní značení LED 007 A12 LED PRAHA 2 ITALSKÁ 200250 0,025

LED - dopravní značení LED 008 A12 LED PRAHA 3 KONĚVOVA 300308 300308 0,025

LED - dopravní značení LED 009 A12 LED PRAHA 3 KONĚVOVA 300313 300313 0,025

LED - dopravní značení LED 010 A12 LED PRAHA 3 KONĚVOVA 300240 300240 0,025

LED - dopravní značení LED 011 A12 LED PRAHA 3 KONĚVOVA 300253 300253 0,025

LED - dopravní značení LED 012 A12 LED PRAHA 3 PROKOPOVA 300867 300867 0,025

LED - dopravní značení LED 013 A12 LED PRAHA 3 PROKOPOVA 300874 300874 0,025

LED - dopravní značení LED 014 A12 LED PRAHA 3 SLEZSKÁ 302585 302585 0,025

LED - dopravní značení LED 015 A12 LED PRAHA 2 VINOHRADSKÁ 200911 200911 0,025

LED - dopravní značení LED 016 A12 LED PRAHA 2 VINOHRADSKÁ 200906 200906 0,025

LED - dopravní značení LED 017 A11 LED PRAHA 3 VINOHRADSKÁ 301571 301571 0,025

LED - dopravní značení LED 018 A12 LED PRAHA 3 VINOHRADSKÁ 301566 301566 0,025

LED - dopravní značení LED 019 A12 LED PRAHA 2 JAROMÍROVA 202782 202782 0,025

LED - dopravní značení LED 020 A12 LED PRAHA 4 JEREMENKOVA 400890 400890 0,025

LED - dopravní značení LED 021 A12 LED PRAHA 4 JEREMENKOVA 400881 400881 0,025

LED - dopravní značení LED 022 A12 LED PRAHA 4 KE KRČI 402745 402745 0,025

LED - dopravní značení LED 023 A12 LED PRAHA 4 KE KRČI 402760 402760 0,025

LED - dopravní značení LED 025 A12 LED PRAHA 11 (CHODOV) KVĚTNOVÉHO VÍTĚZSTVÍ423004 423004 0,025

LED - dopravní značení LED 029 A12 LED PRAHA 12 (MODŘANY)LHOTECKÁ 417409 417409 0,025

LED - dopravní značení LED 038 A12 LED PRAHA 4 NN7138 413783 413783 0,025

LED - dopravní značení LED 039 A12 LED PRAHA 4 MICHELSKÁ 428613 428613 0,025

LED - dopravní značení LED 040 A12 LED PRAHA 11 (CHODOV) MÍROVÉHO HNUTÍ 423122 423122 0,025

LED - dopravní značení LED 041 A12 LED PRAHA 11 (CHODOV) MÍROVÉHO HNUTÍ 423129 423129 0,025

LED - dopravní značení LED 043 A12 LED PRAHA 4 NA PANKRÁCI 408344 408344 0,025

LED - dopravní značení LED 044 A12 LED PRAHA 4 NA PANKRÁCI 408339 408339 0,025



LED - dopravní značení LED 046 A12 LED PRAHA 12 (MODŘANY)NOVODVORSKÁ 404358 404358 0,025

LED - dopravní značení LED 047 A12 LED PRAHA 12 (MODŘANY)NOVODVORSKÁ 404349 404349 0,025

LED - dopravní značení LED 036 A12 LED PRAHA 12 (MODŘANY)MARIÁNSKÁ 417371 417371 0,025

LED - dopravní značení LED 048 A12 LED PRAHA 4 NUSELSKÁ 410193 410193 0,025

LED - dopravní značení LED 049 A12 LED PRAHA 4 NUSELSKÁ 410202 410202 0,025

LED - dopravní značení LED 058 A12 LED PRAHA 4 ŠTÚROVA 412347 412347 0,025

LED - dopravní značení LED 059 A12 LED PRAHA 4 ŠTÚROVA 413183 413183 0,025

LED - dopravní značení LED 060 A12 LED PRAHA 4 TÁBORSKÁ 409399 409399 0,025

LED - dopravní značení LED 061 A12 LED PRAHA 4 TÁBORSKÁ 409394 409394 0,025

LED - dopravní značení LED 065 A11 LED KUNRATICE VÍDEŇSKÁ 412627 412627 0,025

LED - dopravní značení LED 066 A12 LED PRAHA 4 VYSKOČILOVA 414578 414578 0,025

LED - dopravní značení LED 067 A12 LED PRAHA 4 VYSKOČILOVA 414582 414582 0,025

LED - dopravní značení LED 068 A12 LED PRAHA 11 (CHODOV) VÝSTAVNÍ 422212 422212 0,025

LED - dopravní značení LED 069 A12 LED PRAHA 11 (CHODOV) VÝSTAVNÍ 422207 422207 0,025

LED - dopravní značení LED 074 A12 LED PRAHA 13 (STODŮLKY)KOVÁŘOVA 509544 509544 0,025

LED - dopravní značení LED 075 A12 LED PRAHA 13 (STODŮLKY)MLÁDÍ 509351 509351 0,025

LED - dopravní značení LED 077 A12 LED PRAHA 13 (STODŮLKY)MUKAŘOVSKÉHO 508626 508626 0,025

LED - dopravní značení LED 079 A12 LED PRAHA 5 OSTROVSKÉHO 500860 500860 0,025

LED - dopravní značení LED 080 A12 LED PRAHA 5 PLZEŇSKÁ 501459 501459 0,025

LED - dopravní značení LED 081 A12 LED PRAHA 5 PLZEŇSKÁ 501452 501452 0,025

LED - dopravní značení LED 083 A12 LED PRAHA 5 RADLICKÁ 501134 501134 0,025

LED - dopravní značení LED 084 A12 LED PRAHA 5 NN3000 501121 501121 0,025

LED - dopravní značení LED 085 A12 LED PRAHA 5 RADLICKÁ 501112 501112 0,025

LED - dopravní značení LED 089 A12 LED PRAHA 5 RADLICKÁ 501178 501178 0,025

LED - dopravní značení LED 090 A12 LED PRAHA 5 RADLICKÁ 501173 501173 0,025

LED - dopravní značení LED 091 A12 LED PRAHA 17 ( ŘEPY ) SKUTECKÉHO 615191 615191 0,025

LED - dopravní značení LED 095 A12 LED PRAHA 13 (STODŮLKY)ARMÁDY 507116 507116 0,025

LED - dopravní značení LED 096 A12 LED PRAHA 13 (STODŮLKY)ARMÁDY 507123 507123 0,025

LED - dopravní značení LED 097 A12 LED PRAHA 5 DRTINOVA 500521 500521 0,025

LED - dopravní značení LED 098 A12 LED PRAHA 5 DRTINOVA 500525 500525 0,025

LED - dopravní značení LED 099 A12 LED PRAHA 13 (STODŮLKY)HOLÝŠOVSKÁ 508791 508791 0,025

LED - dopravní značení LED 100 A12 LED PRAHA 13 (STODŮLKY)HOLÝŠOVSKÁ 508780 0,025

LED - dopravní značení LED 103 A12 LED PRAHA 5 PODBĚLOHORSKÁ 290337 290337 0,025

LED - dopravní značení LED 105 A12 LED PRAHA 5 PODBĚLOHORSKÁ 503456 503456 0,025

LED - dopravní značení LED 106 A12 LED ŘEPORYJE SMÍCHOVSKÁ 518441 518441 0,025

LED - dopravní značení LED 108 A12 LED PRAHA 5 TUNEL MRÁZOVKA 502368 502368 0,025

LED - dopravní značení LED 110 A12 LED PRAHA 17 ( ŘEPY ) VONDROUŠOVA 614298 614298 0,025

LED - dopravní značení LED 111 A12 LED PRAHA 6 ANKARSKÁ 602215 602215 0,025

LED - dopravní značení LED 112 A12 LED PRAHA 6 ANKARSKÁ 602222 602222 0,025

LED - dopravní značení LED 165 A11 LED PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE )BOŽANOVSKÁ 915699 0,025

LED - dopravní značení LED 220 A12 LED DUBEČ STARODUBEČSKÁ 10297 0,025

LED - dopravní značení LED 221 A12 LED DUBEČ STARODUBEČSKÁ 10501 0,025

LED - dopravní značení LED 205 A12 LED KOLOVRATY MÍROVÁ 11172 0,025

LED - dopravní značení LED 113 A12 LED PRAHA 6 BĚLOHORSKÁ 601372 601372 0,025

LED - dopravní značení LED 114 A12 LED PRAHA 6 BĚLOHORSKÁ 601418 601418 0,025

LED - dopravní značení LED 117 A12 LED PRAHA 6 BĚLOHORSKÁ 601425 601425 0,025

LED - dopravní značení LED 118 A12 LED PRAHA 6 EVROPSKÁ 606481 606481 0,025

LED - dopravní značení LED 119 A12 LED PRAHA 6 EVROPSKÁ 606517 606517 0,025

LED - dopravní značení LED 122 A12 LED PRAHA 6 NA OŘECHOVCE 600115 600115 0,025

LED - dopravní značení LED 123 A12 LED PRAHA 6 NA OŘECHOVCE 600108 600108 0,025

LED - dopravní značení LED 128 A12 LED NEBUŠICE NEBUŠICKÁ 613579 613579 0,025

LED - dopravní značení LED 134 A12 LED PRAHA 6 TERRONSKÁ 605146 605146 0,025

LED - dopravní značení LED 135 A12 LED PRAHA 6 VLASTINA 611840 611840 0,025

LED - dopravní značení LED 137 A12 LED PRAHA 6 SIBIŘSKÉ NÁM. 604802 604802 0,025

LED - dopravní značení LED 140 A12 LED PRAHA 7 KOSTELNÍ 701582 701582 0,025

LED - dopravní značení LED 141 A12 LED PRAHA 7 KOSTELNÍ 701591 701591 0,025

LED - dopravní značení LED 144 A12 LED PRAHA 7 OSADNÍ 701809 701809 0,025

LED - dopravní značení LED 145 A12 LED PRAHA 7 OSADNÍ 701802 701802 0,025

LED - dopravní značení LED 146 A12 LED TROJA TROJSKÁ 703206 703206 0,025

LED - dopravní značení LED 148 A12 LED PRAHA 7 TUSAROVA 701721 701721 0,025

LED - dopravní značení LED 149 A12 LED PRAHA 7 VRBENSKÉHO 701086 701086 0,025

LED - dopravní značení LED 156 A12 LED PRAHA 8 SOKOLOVSKÁ 800169 800169 0,025

LED - dopravní značení LED 160 A12 LED DOLNÍ CHABRY SPOŘICKÁ 807657 807657 0,025

LED - dopravní značení LED 166 A11 LED PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE )BOŽANOVSKÁ 915703 915703 0,025

LED - dopravní značení LED 171 A12 LED PRAHA 9 ČESKOBRODSKÁ 907485 907485 0,025

LED - dopravní značení LED 176 A12 LED PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE )NÁCHODSKÁ 915239 915239 0,025

LED - dopravní značení LED 178 A12 LED PRAHA 9 NOVOVYSOČANSKÁ 900035 900035 0,025

LED - dopravní značení LED 179 A12 LED PRAHA 9 NOVOVYSOČANSKÁ 900030 900030 0,025

LED - dopravní značení LED 182 A12 LED PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)ROŽMBERSKÁ 909489 909489 0,025

LED - dopravní značení LED 183 A12 LED PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)ROŽMBERSKÁ 909494 909494 0,025

LED - dopravní značení LED 186 A12 LED KLÁNOVICE SLAVĚTÍNSKÁ 914227 914227 0,025

LED - dopravní značení LED 187 A12 LED KLÁNOVICE SLAVĚTÍNSKÁ 914224 914224 0,025

LED - dopravní značení LED 188 A12 LED PRAHA 18 ( LETŇANY )TUPOLEVOVA 904396 904396 0,025

LED - dopravní značení LED 189 A12 LED PRAHA 18 ( LETŇANY )TUPOLEVOVA 904412 904412 0,025

LED - dopravní značení LED 190 A12 LED PRAHA 10 ESTONSKÁ 307 307 0,025

LED - dopravní značení LED 191 A12 LED PRAHA 10 FRANCOUZSKÁ 114 114 0,025

LED - dopravní značení LED 192 A12 LED PRAHA 10 FRANCOUZSKÁ 121 121 0,025

LED - dopravní značení LED 193 A12 LED PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY)HORNOMĚCHOLUPSKÁ 8484 8484 0,025

LED - dopravní značení LED 194 A12 LED PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY)HORNOMĚCHOLUPSKÁ 8495 8495 0,025

LED - dopravní značení LED 195 A12 LED PRAHA 10 HOSTÝNSKÁ 3299 3299 0,025

LED - dopravní značení LED 197 A12 LED PRAHA 10 VOLYŇSKÁ 2070 2070 0,025

LED - dopravní značení LED 198 A12 LED PRAHA 10 KODAŇSKÁ 1075 1075 0,025

LED - dopravní značení LED 199 A12 LED PRAHA 10 KODAŇSKÁ 1066 1066 0,025

LED - dopravní značení LED 201 A12 LED PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY)MILÁNSKÁ 12222 12222 0,025

LED - dopravní značení LED 202 A12 LED PETROVICE MILÁNSKÁ 12205 12205 0,025

LED - dopravní značení LED 203 A12 LED PETROVICE MILÁNSKÁ 12199 12199 0,025

LED - dopravní značení LED 200 A12 LED PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY)MILÁNSKÁ 12281 0,025

LED - dopravní značení LED 204 A12 LED KOLOVRATY MÍROVÁ 11144 11144 0,025

LED - dopravní značení LED 207 A12 LED PRAHA 10 MOSKEVSKÁ 882 882 0,025

LED - dopravní značení LED 208 A12 LED PRAHA 10 MOSKEVSKÁ 900 900 0,025

LED - dopravní značení LED 209 A12 LED PRAHA 10 MOSKEVSKÁ 905 905 0,025

LED - dopravní značení LED 210 A12 LED PRAHA 10 NAD PRIMASKOU 547 547 0,025

LED - dopravní značení LED 211 A12 LED PRAHA 10 OLEŠSKÁ 5006 5006 0,025

LED - dopravní značení LED 212 A12 LED PRAHA 10 OLEŠSKÁ 5008 5008 0,025

LED - dopravní značení LED 213 A12 LED PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY)PLUKOVNÍKA MRÁZE 8055 8055 0,025

LED - dopravní značení LED 214 A12 LED PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY)PLUKOVNÍKA MRÁZE 8071 8071 0,025

LED - dopravní značení LED 215 A12 LED PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY)PRAŽSKÁ 7699 7699 0,025

LED - dopravní značení LED 216 A12 LED PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY)HOSTIVAŘSKÉ NÁM. 8909 8909 0,025

LED - dopravní značení LED 217 A12 LED PRAHA 10 POČERNICKÁ 3543 3543 0,025

LED - dopravní značení LED 218 A12 LED PRAHA 10 SOLIDARITY 3911 3911 0,025

LED - dopravní značení LED 219 A12 LED PRAHA 10 SOLIDARITY 3887 3887 0,025

LED - dopravní značení LED 222 A12 LED PRAHA 10 TOPOLOVÁ 14226 14226 0,025

LED - dopravní značení LED 223 A12 LED PRAHA 10 ŠROBÁROVA 270 270 0,025

LED - dopravní značení LED 224 A12 LED PRAHA 3 ŠROBÁROVA 302757 302757 0,025

LED - dopravní značení LED 226 A12 LED PRAHA 22 ( UHŘINĚVES )PŘÁTELSTVÍ 13010 13010 0,025

LED - dopravní značení LED 228 A12 LED PRAHA 10 VRŠOVICKÁ 1358 1358 0,025

LED - dopravní značení LED 229 A12 LED PRAHA 10 VRŠOVICKÁ 1373 1373 0,025

LED - dopravní značení LED 230 A12 LED PRAHA 10 V RYBNÍČKÁCH 4561 4561 0,025

LED - dopravní značení LED 231 A12 LED PRAHA 10 V RYBNÍČKÁCH 4557 4557 0,025

LED - dopravní značení LED 026 A12 LED PRAHA 11 (CHODOV) KVĚTNOVÉHO VÍTĚZSTVÍ423036 423036 0,025

LED - dopravní značení LED 037 A12 LED PRAHA 12 (MODŘANY)MARIÁNSKÁ 417398 417398 0,025

LED - dopravní značení LED 045 A12 LED PRAHA 4 NA PANKRÁCI 408310 408310 0,025

LED - dopravní značení LED 071 A10 LED PRAHA 5 K BARRANDOVU 512154 512154 0,025

LED - dopravní značení LED 121 A12 LED PRAHA 6 EVROPSKÁ 617630 617630 0,025

LED - dopravní značení LED 124 A12 LED PRAHA 6 NA PÍSKÁCH 607436 607436 0,025

LED - dopravní značení LED 126 A12 LED NEBUŠICE NEBUŠICKÁ 613588 613588 0,025

LED - dopravní značení LED 129 A12 LED NEBUŠICE NEBUŠICKÁ 613568 613568 0,025

LED - dopravní značení LED 132 A12 LED PRAHA 6 ROZTOCKÁ 609653 609653 0,025



LED - dopravní značení LED 138 A12 LED PRAHA 6 WOLKEROVA 604564 604564 0,025

LED - dopravní značení LED 158 A12 LED PRAHA 8 ROHANSKÉ NÁBŘEŽÍ 800355 800355 0,025

LED - dopravní značení LED 181 A11 LED PRAHA 14 (ČERNÝ MOST)PODĚBRADSKÁ 900434 900434 0,025

LED - dopravní značení LED 238 A11 LED PRAHA 3 K ČERVENÉMU DVORU 2980 0,025

LED - dopravní značení LED 030 A12 LED LIBUŠ LIBUŠSKÁ 413305 413305 0,025

LED - dopravní značení LED 086 A12 LED + blikač PRAHA 5 RADLICKÁ 501101 501101 0,025

LED - dopravní značení LED 002 A12 LED PRAHA 1 MASARYKOVO NÁBŘ. 102113 102113 0,025

LED - dopravní značení LED 239 A22 LED s doplňkovým textem LYSOLAJE LYSOLAJSKÉ ÚDOLÍ 610727 610727 0,025

LED - dopravní značení LED 240 A22 LED s doplňkovým textem LYSOLAJE LYSOLAJSKÉ ÚDOLÍ 610722 610722 0,025

LED - dopravní značení Celkem 3,925

BLK - Blikače a LED BC01 LED blikající cyklopřejezd se statistikou PRAHA 8 ELSNICOVO NÁM. 801637 801637 0,07

BLK - Blikače a LED BL01 Blikače na přisvícení přechodu Na Strži PRAHA 4 NA STRŽI 410489 410489 0,07

BLK - Blikače a LED BL05 Vysočanská radiála - sjezd na Kbelskou PRAHA 9 NOVOPACKÁ ZM1493 0,07

BLK - Blikače a LED BL06 Koněvova - u ulice Pražačka PRAHA 3 KONĚVOVA 300206, el. skříň 300206, el. skříň 0,07

BLK - Blikače a LED BL08 Blikače na přisvícení přechodu MladoboleslavskáVINOŘ MLADOBOLESLAVSKÁ 902043 902043 0,07

BLK - Blikače a LED BL09 Blikače na přisvícení přechodu Cukrovarská ČAKOVICE CUKROVARSKÁ 906345 906345 0,07

BLK - Blikače a LED BL10 Blikače na přisvícení přechodu Na Zlaté ČAKOVICE NA ZLATÉ 907100, 907101 907100, 907101 0,07

BLK - Blikače a LED BL11 Blikače na přisvícení přechodu Mladých BěchovicBĚCHOVICE MLADÝCH BĚCHOVIC919878, 919879 919878, 919879 0,07

BLK - Blikače a LED BL12 Blikače na přisvícení přechodu Komunardů PRAHA 7 KOMUNARDŮ 701445, 701709 701445, 701709 0,07

BLK - Blikače a LED BL13 Blikače na přisvícení přechodu Veletržní PRAHA 7 0 700515, 700516 700515, 700516 0,07

BLK - Blikače a LED BL14 Blikače na přisvícení přechodu Dělnická PRAHA 7 DĚLNICKÁ 701669, 701814 701669, 701814 0,07

BLK - Blikače a LED BL15 Blikače na přisvícení přechodu Ke Slivenci LOCHKOV KE SLIVENCI 512472 512472 0,07

BLK - Blikače a LED BL16 Blikače na přisvícení přechodu K Přehradám ZBRASLAV K PŘEHRADÁM 515269 515269 0,07

BLK - Blikače a LED BP06 Patočkova - Cukrovarnická, LED v komunikaci PRAHA 6 PATOČKOVA 590904 0,07

BLK - Blikače a LED BP07 Kostelní - Františka Křížka, LED v komunikaci PRAHA 7 FRANTIŠKA KŘÍŽKA ZM0404 0,07

BLK - Blikače a LED BP08 Kostelní - Františka Křížka, LED v komunikaci PRAHA 7 FRANTIŠKA KŘÍŽKA ZM0404 0,07

BLK - Blikače a LED BP16 Jaselská - Pelléova, LED v komunikaci PRAHA 6 JASELSKÁ ZM0334 0,07

BLK - Blikače a LED BP17 Jaselská - Pelléova, LED v komunikaci PRAHA 6 JASELSKÁ ZM0334 0,07

BLK - Blikače a LED Celkem 1,26

PAR - naváděcí systémy ITP01 ITP 1 - DNS Chodov PRAHA 11 (CHODOV) U KUNRATICKÉHO LESA ZM1080 0,01

PAR - naváděcí systémy ITP02 ITP 2 - DNS Chodov PRAHA 11 (CHODOV) U KUNRATICKÉHO LESA ZM1080 0,01

PAR - naváděcí systémy ITP03 ITP 3 - DNS Chodov PRAHA 11 (CHODOV) ROZTYLSKÁ 427661 0,01

PAR - naváděcí systémy ITP04 ITP 4 - DNS Chodov PRAHA 11 (CHODOV) ROZTYLSKÁ ZM0995 0,01

PAR - naváděcí systémy ITP07 ITP 7 - DNS Chodov PRAHA 11 (CHODOV) POD CHODOVEM ZM0921 0,01

PAR - naváděcí systémy ITP08 ITP 8 - DNS Chodov PRAHA 11 (CHODOV) NN23 431493 0,01

PAR - naváděcí systémy ITP09 ITP 9 - DNS Chodov PRAHA 11 (CHODOV) BRNĚNSKÁ 421271 0,01

PAR - naváděcí systémy ITP10 ITP 10 - DNS Chodov PRAHA 11 (CHODOV) BRNĚNSKÁ 421258 0,01

PAR - naváděcí systémy ITP11 ITP 11 - DNS Chodov ÚJEZD U PRŮHONIC BRNĚNSKÁ 421211 0,01

PAR - naváděcí systémy ITP12 ITP 12 - DNS Chodov ŠEBEROV KUNRATICKÁ SPOJKA ZM1089 0,01

PAR - naváděcí systémy ITP17 ITP 17 - DNS Chodov ŠEBEROV KUNRATICKÁ SPOJKA ZM1089 0,01

PAR - naváděcí systémy ITP18 ITP 18 - DNS Chodov PRAHA 11 (CHODOV) NA JELENÁCH ZM1089 0,01

PAR - naváděcí systémy ITP14 ITP 14 - DNS Chodov ŠEBEROV K HRNČÍŘŮM 420788 0,01

PAR - naváděcí systémy ITP15 ITP 15 - DNS Chodov PRAHA 11 (CHODOV) RYŠAVÉHO 426999 0,01

PAR - naváděcí systémy Celkem 0,14

WIM - vysokorychlostní vážení W2 KP-CE Vážení vozidel Kbelská, směr centrum PRAHA 18 ( LETŇANY )KBELSKÁ 904180 0,223

WIM - vysokorychlostní vážení W1 ST-CE Vážení vozidel Strakonická, směr do centra ZBRASLAV STRAKONICKÁ 515574 515573 0,223

WIM - vysokorychlostní vážení WIM Ster Vážení vozidel Štěrboholská radiála ŠTĚRBOHOLY ŠTĚRBOHOLSKÁ SPOJKA 16017 0,223

WIM - vysokorychlostní vážení WIM RS Vážení vozidel Rozvadovská spojka, do centra PRAHA 13 (STODŮLKY)ROZVADOVSKÁ SPOJKA ZM0067 0,223

WIM - vysokorychlostní vážení Celkem 0,892

BT - bezdrátové trasy PB101129 - 1.088 PRAHA 1 105058 105058 0,02

BT - bezdrátové trasy PB101168 - 1.052 PRAHA 1 102682 102682 0,02

BT - bezdrátové trasy PB106046 - 6.804 PRAHA 6 602225 602225 0,02

BT - bezdrátové trasy PB106046 - 6.804 PRAHA 6 602852 602852 0,02

BT - bezdrátové trasy PB106046 - 6.804 PRAHA 6 602861 602861 0,02

BT - bezdrátové trasy PB303009 - 3.614 PRAHA 3 300195 300195 0,02

BT - bezdrátové trasy PB303009 - 3.614 PRAHA 3 300210 300210 0,02

BT - bezdrátové trasy PB308205 - 8.267 PRAHA 8 809069 809069 0,02

BT - bezdrátové trasy PB308205 - 8.267 PRAHA 8 809062 809062 0,02

BT - bezdrátové trasy PB308205 - 8.267 PRAHA 8 809057 809057 0,02

BT - bezdrátové trasy PB308205 - 8.267 PRAHA 8 809050 809050 0,02

BT - bezdrátové trasy PB308205 - 8.267 PRAHA 8 809042 809042 0,02

BT - bezdrátové trasy 9.269 - 9.263 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) 910544 910544 0,02

BT - bezdrátové trasy 9.269 - 9.263 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) 910554 910554 0,02

BT - bezdrátové trasy PB319003 - 9.253 PRAHA 19 ( KBELY ) 918267 918267 0,02

BT - bezdrátové trasy PB319003 - 9.253 PRAHA 19 ( KBELY ) 290468 290468 0,02

BT - bezdrátové trasy PB319004 - 9.227 PRAHA 19 ( KBELY ) 901991 901991 0,02

BT - bezdrátové trasy PB320004 - 9.261 - 9.262 PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE ) 915281 915281 0,02

BT - bezdrátové trasy PB320009 - 9.255 PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE ) 915250 915250 0,02

BT - bezdrátové trasy PB404024 - 4.479 PRAHA 4 412358 412358 0,02

BT - bezdrátové trasy PB404024 - 4.479 PRAHA 4 413180 413180 0,02

BT - bezdrátové trasy 0.393 - 4.631 PRAHA 11 (CHODOV) 590419 590419 0,02

BT - bezdrátové trasy PB412010 - 4.486 PRAHA 12 (MODŘANY) 417415 417415 0,02

BT - bezdrátové trasy PB412011 - 4.476 PRAHA 12 (MODŘANY) 408135 408135 0,02

BT - bezdrátové trasy PB412011 - 4.476 PRAHA 12 (MODŘANY) 406104 406104 0,02

BT - bezdrátové trasy 0.915 - 0.391 PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY) 7698 7698 0,02

BT - bezdrátové trasy PB415006 - 0.091 DOLNÍ MĚCHOLUPY 10050 10050 0,02

BT - bezdrátové trasy PB415006 - 0.091 DOLNÍ MĚCHOLUPY 10049 10049 0,02

BT - bezdrátové trasy PB422003 - 0.603 PRAHA 22 ( UHŘINĚVES ) 13014 13014 0,02

BT - bezdrátové trasy PB422004 - 0.916 PRAHA 22 ( UHŘINĚVES ) 12996 12996 0,02

BT - bezdrátové trasy PB422004 - 0.916 PRAHA 22 ( UHŘINĚVES ) 16941 16941 0,02

BT - bezdrátové trasy PB502003 - 4.458 PRAHA 4 402932 402932 0,02

BT - bezdrátové trasy PB502007 - 4.433 PRAHA 4 403036 403036 0,02

BT - bezdrátové trasy PB502020 - 9.607 BĚCHOVICE 920329 920329 0,02

BT - bezdrátové trasy PB502408 - 5.742 ZBRASLAV 521969 521969 0,02

BT - bezdrátové trasy PB502408 - 4.474 ZBRASLAV 406085 406085 0,02

BT - bezdrátové trasy 8.920 - 8.922 ĎÁBLICE 805409 805409 0,02

BT - bezdrátové trasy 8.922 - 8.921 ĎÁBLICE 807086 807086 0,02

BT - bezdrátové trasy PB502805 - 8.921 ĎÁBLICE 806624 806624 0,02

BT - bezdrátové trasy PB500046 - PB101152 PRAHA 1 102022 102022 0,02

BT - bezdrátové trasy PB500046 - PB101152 PRAHA 1 102110 102110 0,02

BT - bezdrátové trasy 4.438 - 4.479 PRAHA 4 412405 412405 0,02

BT - bezdrátové trasy 4.438 - 4.479 PRAHA 4 412340 412340 0,02

BT - bezdrátové trasy PB411011 - 0.393 PRAHA 11 (CHODOV) 433994 433994 0,02

BT - bezdrátové trasy 4.446 - 4.445 PRAHA 12 (MODŘANY) 430556 430556 0,02

BT - bezdrátové trasy 4.446 - 4.445 PRAHA 12 (MODŘANY) 430549 430549 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500049 - PB500641 PRAHA 7 103596 103596 0,02

BT - bezdrátové trasy PB500641 - PB500061 PRAHA 7 700035 700035 0,02

BT - bezdrátové trasy PB500641 - PB500061 PRAHA 7 700036 700036 0,02

BT - bezdrátové trasy PB500045 - PB202018 PRAHA 2 201745 201745 0,02

BT - bezdrátové trasy PB500047 - PB101130 PRAHA 1 101839 101839 0,02

BT - bezdrátové trasy PB500047 - PB101130 PRAHA 1 101761 101761 0,02

BT - bezdrátové trasy PB500044 - PB202037 PRAHA 2 201926 201926 0,02

BT - bezdrátové trasy PB500044 - PB202037 PRAHA 2 203230 203230 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500027 - PB202004 PRAHA 2 201635 201635 0,02

BT - bezdrátové trasy PB500013 - PB303002 PRAHA 3 203612 203612 0,02

BT - bezdrátové trasy PB500013 - PB303002 PRAHA 3 304143 304143 0,02

BT - bezdrátové trasy PB500023 - PB303004 PRAHA 3 301094 301094 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500020 - PB303003 PRAHA 3 303405 303405 0,02

BT - bezdrátové trasy PB500015 - PB410001 PRAHA 10 1416 1416 0,02

BT - bezdrátové trasy PV500017 - PB410001 PRAHA 10 20381 20381 0,02

BT - bezdrátové trasy PB500019 - PB500018 PRAHA 10 385 385 0,02

BT - bezdrátové trasy PB500019 - PB500018 PRAHA 10 382 382 0,02

BT - bezdrátové trasy PB500016 - PB404030 PRAHA 4 414925 414925 0,02

BT - bezdrátové trasy PB500016 - PB404030 PRAHA 4 413725 413725 0,02

BT - bezdrátové trasy PB500075 - PB501205 PRAHA 6 618724 618724 0,02

BT - bezdrátové trasy PB500074 - PB501205 PRAHA 7 618715 618715 0,02

BT - bezdrátové trasy PB500073 - PB500631 PRAHA 7 700795 700795 0,02

BT - bezdrátové trasy PB500103 - PB309018 PRAHA 9 921001 921001 0,02



BT - bezdrátové trasy PB500103 - PB309018 PRAHA 9 921002 921002 0,02

BT - bezdrátové trasy PB500104 - PB309014 PRAHA 9 921508 921508 0,02

BT - bezdrátové trasy PB500104 - PB309014 PRAHA 9 921507 921507 0,02

BT - bezdrátové trasy PB500108 - PB309005 PRAHA 9 916692 916692 0,02

BT - bezdrátové trasy PB321062 - 9.611 BĚCHOVICE 927062 927062 0,02

BT - bezdrátové trasy PB415054 - 0.646 ŠTĚRBOHOLY 9770 9770 0,02

BT - bezdrátové trasy PB415054 - 0.646 ŠTĚRBOHOLY 9766 9766 0,02

BT - bezdrátové trasy PB502052 - 9.395 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) 908146 908146 0,02

BT - bezdrátové trasy 9.605 - 9.395 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) 907576 907576 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB001 - TDS502957 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) 921799 921799 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502957 - SDI007 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) 921799 921799 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB001 - RTB002 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) 590038 590038 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB002 - TDS502958 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) 590038 590038 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB002 - TDS502958 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) 911407 911407 0,02

BT - bezdrátové trasy SDI008 - TDS502959 DOLNÍ POČERNICE 907624 907624 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502959 - RTB003 DOLNÍ POČERNICE 907626 907626 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB003 - RTB004 DOLNÍ POČERNICE 918158 918158 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB004 - PB502020 DOLNÍ POČERNICE 911830 911830 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502960 - PB502020 BĚCHOVICE 919065 919065 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502961 - PB502020 BĚCHOVICE 907637 907637 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB005 - TDS502961 BĚCHOVICE 590215 590215 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB005 - RTB051 BĚCHOVICE 590215 590215 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB051 - RTB006 BĚCHOVICE 907667 907667 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB006 - TDS502962 BĚCHOVICE 907667 907667 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502962 - RTB007 BĚCHOVICE 927062 927062 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB007 - RTB008 BĚCHOVICE 927062 927062 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB008 - SDI009 BĚCHOVICE 907680 907680 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB008 - SDI009 BĚCHOVICE 590491 590491 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB009 - RTB010 BĚCHOVICE 907693 907693 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB010 - TDS502964 PRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY ) 912837 912837 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502964 - TDS502965 PRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY ) 912837 912837 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502965 - SDI010 PRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY ) 918656 918656 0,02

BT - bezdrátové trasy SDI010 - TDS502966 PRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY ) 912882 912882 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502966 - RTB011 PRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY ) 912883 912883 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB011 - TDS502967 PRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY ) 591430 591430 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502967 - RTB012 PRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY ) 912906 912906 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB012 - TDS502968 PRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY ) 590717 590717 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB012 - TDS502968 PRAHA 21 ( ÚJEZD NAD LESY ) 912921 912921 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502650 - TDS502651 PRAHA 6 619764 619764 0,02

BT - bezdrátové trasy SDI011 - TDS502651 PRAHA 6 619576 619576 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502651 - TDS502700 PRAHA 6 606034 606034 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502700 - SDI013 PRAHA 6 606034 606034 0,02

BT - bezdrátové trasy SDI013 - RTB037 PRAHA 6 606004 606004 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502709 - RTB038 PRAHA 6 617594 617594 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB038 - TDS502710 PRAHA 6 619454 619454 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB038 - TDS502710 PRAHA 6 617626 617626 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB039 - TDS502712 PRAHA 6 619834 619834 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502712 - SDI014 PRAHA 6 619839 619839 0,02

BT - bezdrátové trasy SDI006 - TDS502715 PRAHA 6 619527 619527 0,02

BT - bezdrátové trasy SDI006 - TDS502715 PRAHA 6 617766 617766 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB050 - RTB037 PRAHA 6 605015 605015 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502655 - TDS502654 PRAHA 6 619538 619538 0,02

BT - bezdrátové trasy SDI012 - TDS502654 PRAHA 6 605448 605448 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB023 - TDS502657 PRAHA 6 609570 609570 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502657 - TDS502658 PRAHA 6 605293 605293 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502658 - RTB021 PRAHA 6 609617 609617 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB021 - RTB022 PRAHA 6 609617 609617 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB022 - TDS502659 PRAHA 6 609637 609637 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB022 - TDS502659 PRAHA 6 619565 619565 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS556 - TDS555 PRAHA 9 904279 904279 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502901 - RTB026 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) 900562 900562 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB026 - RTB027 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) 900568 900568 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB027 - TDS502902 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) 908989 908989 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502902 - SDI016 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) 909321 909321 0,02

BT - bezdrátové trasy SDI017 - TDS502903 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) 910078 910078 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502903 - RTB034 PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE ) 910078 910078 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB034 - RTB033 PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE ) 918042 918042 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB033 - RTB032 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) 910563 910563 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB033 - RTB032 PRAHA 14 (ČERNÝ MOST) 918043 918043 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502903 - RTB035 PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE ) 910078 910078 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB035 - TDS502904 PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE ) 910125 910125 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502904 - RTB028 PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE ) 915223 915223 0,02

BT - bezdrátové trasy SDI005 - RTB028 PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE ) 915239 915239 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB028 - TDS502905 PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE ) 915239 915239 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502905 - RTB029 PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE ) 915243 915243 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB029 - RTB030 PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE ) 590709 590709 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB030 - TDS502906 PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE ) 590712 590712 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502906 - RTB031 PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE ) 918785 918785 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB031 - TDS502907 PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE ) 918788 918788 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502907 - SDI018 PRAHA 20 ( HORNÍ POČERNICE ) 918801 918801 0,02

BT - bezdrátové trasy SDI019 - TDS502450 PRAHA 5 512142 512142 0,02

BT - bezdrátové trasy SDI020 - TDS502450 PRAHA 5 512123 512123 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502453 - TDS502452 PRAHA 5 512205 512205 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502453 - TDS502452 PRAHA 5 512192 512192 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502454 - RTB024 VELKÁ CHUCHLE 512214 512214 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB024 - RTB025 PRAHA 5 512227 512227 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB025 - TDS502455 PRAHA 5 512230 512230 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502455 - SDI021 PRAHA 5 512233 512233 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502456 - SDI022 SLIVENEC 512269 512269 0,02

BT - bezdrátové trasy SDI022 - TDS502458 SLIVENEC 512309 512309 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502201 - RTB014 ŠTĚRBOHOLY 19420 19420 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB014 - TDS502202 DOLNÍ MĚCHOLUPY 19420 19420 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502202 - RTB015 DOLNÍ MĚCHOLUPY 17730 17730 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB015 - TDS502203 DOLNÍ MĚCHOLUPY 590788 590788 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502203 - RTB016 DOLNÍ MĚCHOLUPY 17741 17741 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB016 - RTB017 DOLNÍ MĚCHOLUPY 10052 10052 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB016 - RTB017 DOLNÍ MĚCHOLUPY 591097 591097 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502204 - RTB018 DOLNÍ MĚCHOLUPY 10061 10061 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB019 - TDS502206 PRAHA 22 ( UHŘINĚVES ) 16992 16992 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502207 - TDS502208 PRAHA 22 ( UHŘINĚVES ) 590517 590517 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502207 - TDS502208 PRAHA 22 ( UHŘINĚVES ) 13001 13001 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB020 - TDS502209 PRAHA 22 ( UHŘINĚVES ) 18228 18228 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502209 - SDI004 PRAHA 22 ( UHŘINĚVES ) 18228 18228 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502209 - SDI004 PRAHA 22 ( UHŘINĚVES ) 590882 590882 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502300 - RTB053 PRAHA 4 414547 414547 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB053 - RTB041 PRAHA 4 409880 409880 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502301 - TDS502302 PRAHA 4 413806 413806 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502302 - RTB040 PRAHA 4 413819 413819 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB040 - RTB041 PRAHA 4 409903 409903 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502303 - RTB041 PRAHA 4 413830 413830 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502306 - RTB042 PRAHA 4 412570 412570 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB042 - RTB043 PRAHA 4 412584 412584 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB043 - TDS502307 PRAHA 4 412599 412599 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502307 - RTB044 PRAHA 4 428908 428908 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB044 - RTB045 PRAHA 4 412621 412621 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB045 - TDS502308 KUNRATICE 591521 591521 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502308 - RTB046 KUNRATICE 412624 412624 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB046 - TDS502309 KUNRATICE 430051 430051 0,02



BT - bezdrátové trasy TDS502309 - TDS502310 KUNRATICE 430051 430051 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502310 - RTB048 KUNRATICE 412670 412670 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB048 - RTB049 KUNRATICE 412670 412670 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB049 - TDS502311 KUNRATICE 430069 430069 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502311 - TDS502312 KUNRATICE 430067 430067 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502706 - RTB036 PRAHA 6 619715 619715 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502706 - RTB036 PRAHA 6 619718 619718 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502701 - 6.115 PRAHA 6 617093 617093 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS526 - portál DZ ZBRASLAV 524941 524941 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS552 - TDS551 PRAHA 10 7117 7117 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS552 - TDS551 PRAHA 10 7198 7198 0,02

BT - bezdrátové trasy PB404054 - 4.463 PRAHA 4 410189 410189 0,02

BT - bezdrátové trasy PB410013 - 0.348 PRAHA 10 3541 3541 0,02

BT - bezdrátové trasy PB410013 - 0.397 PRAHA 10 3573 3573 0,02

BT - bezdrátové trasy PB410013 - 0.397 PRAHA 10 3532 3532 0,02

BT - bezdrátové trasy 0.397 - 0.770 PRAHA 10 5811 5811 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502555 - RTB054 PRAHA 17 ( ŘEPY ) 615732 615732 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB054 - TDS502554 PRAHA 17 ( ŘEPY ) 615683 615683 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB054 - TDS502554 PRAHA 17 ( ŘEPY ) 501628 501628 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502551 - 5.526 PRAHA 5 501362 501362 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502551 - 5.526 PRAHA 5 501361 501361 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502552 - 5.524 PRAHA 5 501428 501428 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502552 - 5.524 PRAHA 5 501426 501426 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502552 - 5.524 PRAHA 5 501424 501424 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502552 - 5.524 PRAHA 5 501407 501407 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502604 - 6.126 PRAHA 17 ( ŘEPY ) 618567 618567 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS502604 - 6.126 PRAHA 17 ( ŘEPY ) 618570 618570 0,02

BT - bezdrátové trasy 6.122 - RTB055 PRAHA 6 601515 601515 0,02

BT - bezdrátové trasy 6.122 - RTB055 PRAHA 6 601513 601513 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB055 - TDS502601 PRAHA 6 616929 616929 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB055 - TDS502601 PRAHA 6 600764 600764 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS513 - 5.506 PRAHA 5 522025 522025 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS512 - 5.579 PRAHA 5 520330 520330 0,02

BT - bezdrátové trasy TDS512 - 5.579 PRAHA 5 520329 520329 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB058 - RTB056 PRAHA 4 433809 433809 0,02

BT - bezdrátové trasy RTB056 - RTB057 PRAHA 4 409813 409813 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500030 - PB202022 PRAHA 2 201107 201107 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500030 - PB202022 PRAHA 2 200206 200206 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500030 - PB202022 PRAHA 2 203590 203590 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500030 - PB202022 PRAHA 2 201106 201106 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500031 - PB303012 PRAHA 3 301214 301214 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500031 - PB303012 PRAHA 3 301203 301203 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500032 - PB303021 PRAHA 3 300381 300381 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500032 - PB303021 PRAHA 3 300861 300861 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500033 - PB101168 PRAHA 1 102664 102664 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500034 - TVD500033 PRAHA 2 201525 201525 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500035 - PB410009 PRAHA 10 430 430 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500035 - PB410009 PRAHA 10 434 434 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500036 - PB410005 PRAHA 10 644 644 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500036 - PB410005 PRAHA 10 3619 3619 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500037 - PB410024 PRAHA 10 170 170 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500037 - PB410024 PRAHA 10 181 181 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500038 - PB410027 PRAHA 10 5426 5426 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500039 - PB410027 PRAHA 10 16306 16306 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500040 - PB404002 PRAHA 4 410072 410072 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500040 - PB404002 PRAHA 4 410067 410067 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500050 - PB415005 PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY) 7551 7551 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500050 - PB415005 PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY) 7517 7517 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500051 - PB415057 PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY) 7371 7371 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500051 - PB415057 PRAHA 15 (HORNÍ MĚCHOLUPY) 8039 8039 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500053 - PB411006 PRAHA 11 (CHODOV) 422079 422079 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500055 - PB404005 PRAHA 4 411419 411419 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500056 - PB404028 PRAHA 4 411419 411419 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500057 - PB404028 PRAHA 4 401576 401576 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500070 - PB107040 PRAHA 7 700116 700116 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500070 - PB107040 PRAHA 7 700123 700123 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500071 - PB106024 PRAHA 6 604717 604717 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500114 - PB308163 PRAHA 8 804423 804423 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500114 - PB308163 PRAHA 8 804407 804407 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500149 - PB101049 PRAHA 1 103451 103451 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500149 - PB101049 PRAHA 1 103409 103409 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500149 - PB101049 PRAHA 1 103408 103408 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500149 - PB101049 PRAHA 1 105055 105055 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500149 - PB101049 PRAHA 1 105056 105056 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500624 - PB308119 PRAHA 8 801584 801584 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500701 - PB107032 PRAHA 7 701378 701378 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500701 - PB107032 PRAHA 7 701391 701391 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500702 - PB107052 PRAHA 7 701132 701132 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500702 - PB107052 PRAHA 7 701129 701129 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500703 - PB107031 PRAHA 7 704412 704412 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500703 - PB107031 PRAHA 7 701042 701042 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500704 - PB107017 PRAHA 7 701089 701089 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500704 - PB107017 PRAHA 7 701143 701143 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD502543 - PB213009 PRAHA 13 (STODŮLKY) 506800 506800 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD502602 - PB106051 PRAHA 6 600728 600728 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD502602 - PB106051 PRAHA 6 600723 600723 0,02

BT - bezdrátové trasy SDI024 - TDS502552 PRAHA 5 501453 501453 0,02

BT - bezdrátové trasy SDI023 - TDS502553 PRAHA 5 501566 501566 0,02

BT - bezdrátové trasy SDI023 - TDS502553 PRAHA 5 501541 501541 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD500002 - MÚR KV-CE PRAHA 4 409907 409907 0,02

BT - bezdrátové trasy TVD502064 - TDS502055 cizí PRAHA 9 921330 921330 0,02

Náklady za rok celkem (bez DPH) 305,67 14 405 999,62 Kč 14 405 999,62 Kč

Náklady za pololetí celkem (bez DPH) 152,84 7 202 999,81 Kč 7 202 999,81 Kč

Náklady za měsíc celkem (bez DPH) 25,47 1 200 499,97 Kč 1 200 499,97 Kč




